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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) B29C 48/30 (2020.01) (11) 202000009 A
B29C 48/87 (2020.01)
B29C 48/90 (2020.01)
B29B 17/00 (2020.01)
(22) 27.05.2020
(21) P202000009
(71) Tiree OU
Nugise, Jaanikeste kuila, Répina vald,
64405 Pdlva maakond, EE
(72) llo Rannu
Valjamae pdik 27, Mbisakila, Kiili vald,
75417 Harju maakond, EE
(74) Jiurgen Toome
AAA Patendibiiroo OU,
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(54) Plastprofiili ekstrudeerimise kalibraatormasiie
siisteem ja kalibraatormatriits

(51) DO6M 11/00 (2019.01) (11) 201800029 A
B29C 70/02 (2019.01)
DO4H 1/04 (2019.01)
(22) 10.12.2018
(21) P201800029
(71) Futin Design OU
Suve tn 2 - 66, 10149 Tallinn, EE
(72) Katrin Kabun
Suve tn 2 - 66, 10149 Tallinn, EE
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU,
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(54) Villakomposiit, selle valmistamise meetod jHest
saadud toode
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05823 kuni 05824

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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EE 05823 B1

EESTI VABARIIK

PATENDIAMET

12 PATENDIKIRJELDUS

a1 EE 05823 B1

(51) Int.Cl.
C25B 1/26 (2015.01)
C25B 1/46 (2015.01)
C25B 9/08 (2015.01)
CO2F 1/461 (2015.01)

(21) Patenditaotluse number: P201500009

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 27.02.2015
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupaev: 27.02.2015
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéaev: 17.10.2016
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupaev: 15.07.2020

(73) Patendiomanikud:

Valeri lltSenko
Uus-Maleva 5-54, 11711 Tallinn, EE

Nikolay Nayda
Alvari 35-79, 13627 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Valeri lltSenko
Uus-Maleva 5-54, 11711 Tallinn, EE

Nikolay Nayda
Alvari 35-79, 13627 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:

Raivo Kaoitel
Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn EE

(54) Diafragmaelektroliitiser

(57) Leiutis kuulub desinfektantide elektrokeengilitootmise
valdkonda, mille puhul kasutatakse anoodikambkteddiitidina

leelismetallide lahust. Leiutis pakub elektroltiisert konstrukt-

siooni, mis vahendab elektrienergia tarbimist degitantide

tootmises tuntud meetoditel. Leiutise tulemuserreenéb elektri-
energia tarbimine 20% aktiivkloori 1 grammi tooseks vorrel-
des tuntud meetoditega ning samuti laienevad eligkiseri

vBimalused toota desinfektanti aktiivkloorisisaldga 7500 ppm
ilma vee juhtimiseta valistesse jahutusseadmetesse.

(57) The invention relates to the field of elechremical produc-
tionof disinfectants, where a solution of alkaline meisilssed as
the electrolyte in the anode chamber. The invergiomides a new
design for electrolysers, reducing power consumpiio the

production of disinfectants by known methods. Asslt of this

invention, power consumed in the productidrl gramof active

chlorine by known methods will be reduced by 20%also

expands the possibilities for producidginfectantswith active

chlorine content 7500 ppm anelectrolysewithoutchannelling
thewaterinto external cooling devices.

EE 05823 B1
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IR ERTRRTH
E‘ EESTI VABARIIK a1y EE 05824 B1
PATENDIAMET
g (51) Int.CI.
00 HO2M  7/00 (2018.01)
8 HO2M  3/00 (2018.01)
HJJ a12) PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number: P201800004 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Tallinna Tehnikaulikool
kuupaev: 06.04.2018 Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse ~

alguse kuupaev: 06.04.2018 Andrii Chub .
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(43) Patenditaotluse o

avaldamise kuupéaev:  15.11.2019 Dmitri Vinnikov _
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéaev: 15.07.2020

(54) Seadmestik ja meetod vahelduvvoolu muutmiseks alaliooluks

(57) Leiutise sisuks on seadmestik ja selle jutgemi
meetod vahelduvvoolu alaldamiseks. Seadmestildsibal
vahemalt kahte séltumatut alaldi alamsusteemi. Need
alamsisteemid sisaldavad Uhesuunalisi jdupooljiitettl]
kondensaatoreid, induktoreid, mistahes tulpi elekt-

rooniliselt juhitavaid liliteid, mida on vaja valelpinge Tokepmg:'"ﬁ’ i p—
alaldamiseks. Igatihel neist on Uks v8i mitu furdasi, Hiisterees S parandusviirtuste arvtarine SLVIR
nagu naiteks taissildalaldi, pinget kordistav dlgihget Vi oimazresa jubtimissisteernile
neljakordistav alaldi vms. Véahemalt ltiealaldit saab .| ! 1

deaktiveerida ja lahti sidestada lahtisidestusdgadnille + 0+

vOib asendada elektrooniliselt juhitava lulitigaellBel _Avyavy _AVyavy
viisil saavutab seadmestik muudetava pingeregufe®ri 22 2z
ulatuse vahelduvpingest alalispingeks muundangstie

aparaadi kasutamine vdimaldab laiendada
pingereguleerimisvahemikku, parandada kasute@sitjirendada jdupooljuhtmuunduri(te) uldist jdudiusaks véimaldatakse seadmes-
tikku sisaldava joupooljuhtmuunduri rikkekindlatth pingereguleerimisulatuse muutmise abil riketgdlcseadmestikuga Uhendatud
elektriseadmetes.

D Derr | primaar- Vie | Konfi i
D ) rimaar- sc | Konfigureeritav
Voc 0“ m %‘ aste Trafo alaldi ja koormus Voc

RM(alaldireziim)

Vi

(57) The subject of the invention is apparatus@rdrol methods for rectification of alternatingi@nt. These apparatus comprises at least
two independent rectifier sub-circuits. These sibuits comprise unidirectional current valves, &eipors, inductors, electronically
controlled switches of any type needed for AC \g#teectification. Each of them possesses a singkibn or plurality of functions such
as full bridge rectifier, voltage doubter rectifieoltage quadrupler rectifier, etc. At least orieNerectifiers could be deactivated and
bvpassed through bypass diode that could alsqiteecestl by switch controlled electronically. By theseans, the given apparatus achieves
variable gain of voltage transformation from AQX6 form. It is possible to extend regulation rarigggrove efficiency and enhance overall
performance of power electronic converter(s) whgngithis apparatus. Also, this enables fault-ssiepperation of converter comprising
the given apparatus by means of voltage gain adprstin case of failures in switching stage coreektd given apparatus.

EE 05824 B1
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(72) Nordahl-Pedersen, Geir
Brattholmen 112, 5350 Brattholmen, NO
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c/o Valio Ltd, Meijeritie 6, 00370 Helsinki, FI (97) 05.02.2020, EP 3498226
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14 Ilosa FG4A

EE PATENDILEHT 7/2020, 15.07.2020

CA 92614, US
(74) Jiurgen Toome
AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdaev ~ 31.03.2020

(51) ABL1F 2/24 (2006.01)
A61F 2/958 (2013.01)
A61M 25/00 (2006.01)
A61M 25/06 (2006.01)
EE-EP 3280479 B1
10.04.20150S, 201562145968 P

09.10.2015US, 201514880109

10.12.2015, 15888715.8
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Via Palermo 26/A, 43122 Parma, IT

Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E019035

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A61K 9/08 (2006.01)
A61K 31/167 (2006.01)
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30.08.2006, 17202081.0
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CA 91320-1799, US
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(97) 19.02.2020, EP 2648696 DHANUSU, Suresh
(54) Ratsekadotriili manustamise uus vorm SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED,
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MAURY, Marc SELVAKUMAR, Kumaravel
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4 Square du Vivier Louis, F-35760 Saint Grégoire, REDDIGUNTA, Ramesh Babu
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9 villa Seurat, 75014 Paris, FR Route 206 and Province Line Road, Princeton,
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Doseerimissiisteem
SodaStream Industries Ltd.

Gilboa Street, P.O. Box 280, Airport City,
7019900 Ben Gurion Airport, IL

COHEN, Avi
8/4 Dishon Street, 9695608 Jerusalem, IL
BEN SHALOM, Zvi
Lot 206, Regional Council Hof Ashkelon,
7910300 Bat Hadar, IL
Marit Meinberg
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E019119

02.04.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)

C01B 33/00 (2006.01)
EE-EP 3347307 B1
09.09.2015EP, 15184491
18.08.2016, 16753659.8
19.02.2020, EP 3347307

(10) E019120
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(54)
(73)

(72)

(74)
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Protsess ranidioksiidi ekstraheerimiseks
Compagnie Industrielle De La Matiere Vegetale
CIMV

11 - 11bis rue Louis Philippe,

92200 Neuilly sur Seine, FR

BENJELLOUN MLAYAH, Bouchra

8 impasse Clos d'Athena, F-31450 Pompertuzat, FR
DELMAS, Michel

6 allée des Amazones, F-31320 Auzeville-Tolosane,
FR

LLOVERA, Laurence

1bis chemin des Clos, 31320 Castanet Tolsan, FR
TEJADO ETAYO, Alvaro

Plaza de la Paz 2 2°A, 31200 Estella, ES

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

14.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C03B 3/02 (2006.01)

C03B 5/04 (2006.01)

C03B 5/235 (2006.01)

C03B 3/00 (2006.01)

EE-EP 3134360 B1
25.04.2014US, 201414262113
24.04.2015, 15722818.0
01.04.2020, EP 3134360
Klaasisulatusahi
Owens-Brockway Glass Container INC.

One Michael Owens Way, Perrysburg, OH 43551,
us

WANG, Zhongming

4686 Sycamore Drive, Ypsilanti, Ml 48197, US
WEIL, Scott

25400 Fort Meigs Rd, Apt. 18, Perrysburg,

OH 43551, US

GULLINKALA, Tilak

5343 Hollengbeck Drive, Perrysburg, OH 43551, US
VEMPATI, Udaya

25400 Fort Meigs Road Apt 136, Perrysburg,

OH 43551, US

KADUR, Shivakunar S.

4950 Prestonwood Road, Perrysburg, OH 43551, US
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E019121

20.04.2020

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

C03B 5/235 (2006.01)
C03B 5/04 (2006.01)
EE-EP 3431446 B1
21.07.2017, 17305979.1
04.03.2020, EP 3431446
Materjalide poletamise meetod, naiteks klaasi
sulatamiseks U-leegiga sulatusahjus

ENGIE

1 Place Samuel de Champlain, 92400 Courbevoie,
FR

(10) E019122

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

FRICKER, Neil

81 Dorridge Road, Dorridge, Solihull,

West Midlands B93 8BT, GB

PONT, Richard Stanley

Kings House, 175 Main Street, Pathhead,
Lothian EH37 5SQ, GB

ALLIAT, Isabelle

3 rue Frédérick Lemaitre, 75020 Paris, FR
LAPLACE, Thierry

31 rue Legendre, 93600 Aulnay sous Bois, FR
BELLIN-CROYAT, Thierry

52 rue de Margency, 95160 Montmorency, FR
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

15.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C03B 35/18 (2006.01)
B65G 39/00 (2006.01)
B65G 39/02 (2006.01)
F27B 9/24 (2006.01)
F27D 3/02 (2006.01)
EE-EP 3436412 B1
31.03.2016EP, 16163337
30.03.2017, 17713328.7
12.02.2020, EP 3436412
Konveierirulliku komplekt, selle kasutamine ja
konveierirulliku otsakork

Vesuvius France S.A.

68 Rue Paul Deudon, 59750 Feignies, FR
DUBOIS, Laurent

5 Rue de la République, 59131 Rousies, FR
SCHABAILLIE, Etienne

181, rue de I'Egalité, 59125 Trith Saint Léger, FR
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E019123

01.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

C04B 35/14 (2006.01)
C04B 35/66 (2006.01)
F27D 1/16 (2006.01)
C04B 35/65 (2006.01)
C01B 33/12 (2006.01)
EE-EP 3083523 B1
19.12.2013.U, 92339
10.12.2014, 14812439.9
19.02.2020, EP 3083523
Réanidioksiidi kompositsioon ja selle saamisetoéd
FIB-Services Intellectual S.A.

Rue de I'Industrie 20, 8399 Windhof, LU

DI LORETO, Osvaldo

Chasse de St-Ghislain 175, B-7300 Boussu, BE
TIRLOCQ, Jacques

Rue de la Jouarderie 37, B-7331 Baudour, BE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E019124
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 18.05.2020 (96) 10.06.2015, 15727005.9

(97) 04.03.2020, EP 3154928

(54) (S)-2-atsetlitlokstpropioonhappe ja selle datiga

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO5F 11/02 (2006.01)
CO5F 11/10 (2006.01)
C05G 3/00 (2020.01)
EE-EP 2690080 B1
27.07.2012, 12382306.4
26.02.2020, EP 2690080
Fosfataasensiiimiderikka humiin-ensiimaatilise
lahusega rikastatud vaetised ja nende tootmise
protsess

Fertiberia, S.A.

Torre Espacio, Planta 48,

Paseo de la Castellana 259 D, 28046 Madrid, ES
Garcia Izquierdo, Carlos

CEBAS-CSIC, Campus Universitario de Espinardo,
Murcia, 30100 Murcia, ES

Brafias Lasala, Javier

Torre Espacio, Planta 48,

Paseo de la Castellana 259 D, 28046 Madrid, ES
Del Campo Novales, Pablo

Torre Espacio, Planta 48,

Paseo de la Castellana 259 D, 28046 Madrid, ES
Hernandez Fernandez, Maria Teresa
CEBAS-CSIC, Campus Universitario de Espinardo,
Murcia, 30100 Murcia, ES

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019125

28.04.2020

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C05G 3/00 (2020.01)
EE-EP 3103782 B1
10.06.2015, 15461537.1
26.02.2020, EP 3103782
Pindaktiivsete ainete kombinatsioon vedelaiséet
vesikoostise jaoks

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Consultingowe B\do
Sp. zo.0. s.k.

Ul. Kolodzieja 11, 61-070 Poznan, PL

Nawrocki, Adam

ul. Bobrownicka 5B, 61-306 Poznan, PL
Mrozek-Niecko, Anika

0s. Mielzynskiego 117/3, 62-020 Swarzedz, PL
Januszkiewicz, Karolina

ul. Gnieznienska 11/11, 61-015 Poznan, PL
Chojnacka -Jankowiak, Magdalena

Malinowa 8, 63-004 Gowarzewo, PL

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019126

15.04.2020

(51)

(11)
(30)

CO7C 67/08 (2006.01)
CO7C 67/287 (2006.01)
CO7C 51/44 (2006.01)
EE-EP 3154928 B1
10.06.2014EP, 14171751

(10) E019127

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

valmistamise meetod

Bracco Imaging S.p.A.

Via Egidio Folli 50, 20134 Milano, IT
FRETTA, Roberta

Bracco Imaging SpA - CRB, Via Ribes 5,
1-10010 Colleretto Giacosa (TO), IT
VISCARDI, Carlo Felice

Bracco Imaging SpA, Via Martinelli -
Marconato, 1-20811 Cesano Maderno, IT
DELOGU, Pietro

Serichim Srl, Piazzale F. Marinotti 1,
1-33050 Torviscosa, IT

NARDELLI, Alfonso

Serichim Srl, Piazzale F. Marinotti 1,
1-33050 Torviscosa, IT

SGUASSERO, Stefano

Serichim Srl, Piazalle F. Marinotti 1,
1-33050 Torviscosa, IT

DI GIORGIO, Fernanda

Bracco Imaging SpA, Via Martinelli -
Marconato, 1-20811 Cesano Maderno, IT
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Via

Via

22.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

C07C 323/22 (2006.01)
C07D 211/14 (2006.01)
C07D 211/38 (2006.01)
C07D 211/58 (2006.01)
C07D 213/50 (2006.01)
C07D 231/12 (2006.01)
CO7D 277/42 (2006.01)
C07D 295/116 (2006.01)
C07D 295/135 (2006.01)
C07D 401/10 (2006.01)
AG61P 17/06 (2006.01)
AG61P 35/00 (2006.01)
AG61P 37/00 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
EE-EP 3044223 B1
10.09.2013US, 201361876099 P

28.08.2014, 14844892.1

01.04.2020, EP 3044223
2,3-dihidro-1H-inden-1-ooni derivaadid
retinoolhappega seotud orbretseptor-gamma
(ROR-gamma) antagonistidena hulgikolde-
kdvastumuse ravimiseks

Arrien Pharmaceuticals LLC

9980 South 300 West, Suite 200, Salt Lake City,
UT 84070, US

VANKAYALAPATI, Hariprasad

11558 South Sugar Berry Road, Draper, UT 84020,
us

YERRAMREDDY, Venkatakrishnareddy

H. No: 1-128, VST Colony, Nacharam, Hyderabad
Andhra Pradesh 500062, IN

Kaie Puur

(10) E019128
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Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
30.04.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 207/36 (2006.01)
CO7D 207/40 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
A61K 31/401 (2006.01)
A61P 31/20 (2006.01)
EE-EP 3121164 B1
17.05.2013EP, 13168291
04.07.2013EP, 13175181
29.08.2013EP, 13182281
31.10.2013EP, 13191209
18.12.2013EP, 13198160
05.03.2014EP, 14157900
16.05.2014, 16180180.8
19.02.2020, EP 3121164
Sulfamouilpurroolamiidi  derivaadid ja nende
kasutamine ravimitena B-hepatiidi raviks

Janssen Sciences Ireland Unlimited Company
Barnahely, Ringaskiddy, Co Cork, IE

VANDYCK, Koen

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

HACHE, Geerwin Yvonne Paul

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

LAST, Stefaan Julien

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

MC GOWAN, David Craig

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

ROMBOUTS, Geert

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

VERSCHUEREN, Wim Gaston

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
2340 Beerse, BE

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E019129

20.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

CO7D 209/52 (2006.01)
AB61P 25/28 (2006.01)
A61K 31/403 (2006.01)
EE-EP 3197868 B1
26.09.2014US, 201462056284 P

23.09.2015, 15844057.8

15.04.2020, EP 3197868

NR2B n-alkuularttl-5-okstartil-oktahidro-
tstklopenta[C]purrool-negatiivsed allosteerilised
modulaatorid

(10) E019130

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Cadent Therapeutics, Inc.

400 Technology Square, 10th Floor, Cambridge,
MA 02139, US

ANDERSON, David R.

32 Fawn Run, Salem, CT 06420, US
VOLKMANN, Robert A.

135 Dogwood Lane, Mystic, CT 06355, US
MENNITI, Frank S.

135 Dogwood Lane, Mystic, CT 06355, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

15.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO07D 211/78 (2006.01)
CO7D 498/04 (2006.01)
C07C 227/22 (2006.01)
C07C 229/08 (2006.01)
CO07C 269/04 (2006.01)
C07C 271/22 (2006.01)
EE-EP 3274331 B1
24.03.2015DK, 201500181
22.03.2016, 16710993.3
26.02.2020, EP 3274331
4,5,6,7-tetrahidroisoksasolo[5,4-c]puridiin-@io
tootmine

H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK

DE FAVERI, Carla

Via dei Colli 28, 31010 Farra di Soligo (TV), IT
HUBER, Florian, Anton, Martin

Via G.B. Velluti 34, 30031 Dolo (VE), IT

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019131

30.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

C07D 235/02 (2006.01)
C07D 401/06 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
CO07D 403/06 (2006.01)
CO07D 403/12 (2006.01)
CO07D 405/06 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
CO7D 409/12 (2006.01)
CO07D 413/06 (2006.01)
CO07D 413/12 (2006.01)
CO7D 417/12 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
CO7K 5/062 (2006.01)
A61K 31/4184 (2006.01)
AB1P 25/04 (2006.01)
EE-EP 3402785 B1
13.01.2016EP, 16151014
13.01.2017, 17702003.9
26.02.2020, EP 3402785
3-(karboksumetulil)-8-amino-2-okso-1,3-dia-
saspiro-[4,5]-dekaani derivaadid

Grunenthal GmbH

(10) E019132



EE PATENDILEHT 7/2020, 15.07.2020

Il osa

FG4A 39

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Zieglerstrasse 6, 52078 Aachen, DE
KUHNERT, Sven

Bachstrasse 62, 52355 Diren, DE
KOENIGS, René Michael

Frankenring 219, 41812 Erkelenz, DE
JAKOB, Florian

Oppenhoffallee 14 a, 52066 Aachen, DE
KLESS, Achim

Berensberger Winkel 14, 52072 Aachen, DE
RATCLIFFE, Paul

Im Vennbahnbogen 20, 52076 Aachen, DE
JOSTOCK, Ruth

Hostetstrasse 35, 52223 Stolberg, DE
KOCH, Thomas

Frankenstr. 2, 52223 Stolberg, DE

LINZ, Klaus

Nachtigallengrund 5, 53359 Rheinbach, DE
SCHRODER, Wolfgang

Laurentiusstrasse 60, 52072 Aachen, DE
SCHIENE, Klaus

Schaan 51 Jichen, 41363 Jichen, DE
WEGERT, Anita

Fritz-Erler-Ring 52, 52457 Aldenhoven, DE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

15.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO7D 239/22 (2006.01)

C07D 401/04 (2006.01)

CO7D 403/04 (2006.01)

CO7D 405/04 (2006.01)

CO7D 413/04 (2006.01)

A61K 31/505 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61K 31/695 (2006.01)
AG61P 1/04 (2006.01)

AG61P 3/00 (2006.01)

A61P 3/10 (2006.01)

A61P 17/00 (2006.01)

AG61P 17/06 (2006.01)

AG61P 25/00 (2006.01)

AG61P 27/02 (2006.01)

AG61P 29/00 (2006.01)

AG61P 37/02 (2006.01)

A61P 37/08 (2006.01)

AG61P 43/00 (2006.01)

CO7F 7/12 (2006.01)

EE-EP 3231793 B1
12.12.2014J)P, 2014251771
11.12.2015, 15866802.0
11.03.2020, EP 3231793
Dihldropdrimidiin-2-ooni  Gthendid
meditsiinilised kasutusvaldkonnad
JAPAN TOBACCO INC.

2-1, Toranomon 2-chome Minato-ku,
Tokyo 105-8422, JP

YOKOTA, Masahiro

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

(10) E019133

ja nende

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

IKENOGAMI, Taku

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

WATANABE, Eiichi

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

SEKI, Noriyoshi

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

SAKAI, Takayuki

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

FUJIOKA, Shingo

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

SHIOZAKI, Makoto

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

SUWA, Katsunori

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

OGOSHlI, Yosuke

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

NOGUCHI, Masato

c/o Pharmaceutical Flontier, Research Laboratories
of Japan Tobacco Inc., 13-2 Fukuura 1-chome,
Kanazawa-ku, Yokohama-shi Kanagawa 236-0004,
JP

MAEDA, Katsuya

c/o Central Pharmaceutical, Research Institute of
Japan Tobacco Inc., 1-1 Murasaki-cho, Takatsuki-shi
Osaka 569-1125, JP

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

13.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

CO07D 239/48 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
CO07D 403/12 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
CO07D 413/12 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
A61K 31/505 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
EE-EP 3330257 B1
08.04.2011EP, 11161595
10.04.2012, 17203628.7
11.03.2020, EP 3330257
Parimidiini  derivaadid
ravimiseks

Janssen Sciences Ireland Unlimited Company

(10) E019134

viirusinfektsioonide
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Barnahely, Ringaskiddy, Co Cork, IE AB1K 31/4245 (2006.01)
(72) MC GOWAN, David Craig A61K 31/433 (2006.01)
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, AB1P 35/00 (2006.01)
2340 Beerse, BE A61P 31/04 (2006.01)
RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard AG61P 31/10 (2006.01)
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, A61P 31/12 (2006.01)
2340 Beerse, BE (11) EE-EP 3363790 B1
EMBRECHTS, Werner, Constant J. (30) 06.09.2013IN, 4011CH2013
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, (96) 05.09.2014, 18162983.3
2340 Beerse, BE (97) 19.02.2020, EP 3363790
JONCKERS, Tim Hugo Maria (54) 1,2,4-oksadiasooli derivaadid immunomodu-
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, laatoritena
2340 Beerse, BE (73) Aurigene Discovery Technologies Limited
LAST, Stefaan Julien 39-40 KIADB Industrial Area, Electronic City
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, Phase-Il, Hosur Road, Bangalore, Karnataka 560100,
2340 Beerse, BE IN
PIETERS, Serge Maria Aloysius (72) SASIKUMAR, Pottayil Govindan Nair
c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30, 5 Deccan Palms, Ananth Nagar Phase I, Electronic
2340 Beerse, BE City Post, 560100 Bangalore, IN
VLACH, Jaromir RAMACHANDRA, Muralidhara
144 Impasse de I'Orchidée, V173 Adarsh Palm Retreat, Outer Ring Road,
F-74800 La Roche sur Foron, FR Bellandur Post, 560103 Bangalore, IN
(74) Kaie Puur NAREMADDEPALLI, Seetharamaiah Setty
Patendibiiroo RestMark Metida OU Sudarshan
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE No0.220, SY NO. 34/1, Ramanijini Fort House
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  27.04.2020 Apartment, Tata Nagar, Kodigehalli, Bangalore,
560092 Karnataka, IN
(74) Anu Maasik

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 241/20 (2006.01)
CO7D 237/14 (2006.01)
AG61K 31/4965 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3290407 B1
18.10.2013YS, 201361893133 P

24.01.2014US, 201461931467 P

17.10.2014, 17175464.1

01.01.2020, EP 3290407

Bromodomeeni inhibiitorid

Celgene Quanticel Research, Inc

9393 Towne Centre Drive, Suite 110, San Diego
CA 92121, US

BENNETT, Michael, John

3234 Wellesly Avenue, San Diego, CA 92122, US
BETANCORT, Juan, Manuel

13808 Corte Ganso, San Diego, CA 92129, US
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777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown, (54) Protsess glukoproteiini glikaanisisu taseme
New York 10591, US manipuleerimiseks
VALENZUELA, David M. (73) Amgen Inc.

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

c/o Regeneron Pharmaceuticals Inc.,

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

New York 10591, US

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

16.04.2020

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Cl12P 1/02 (2006.01)
EE-EP 3208340 B1
22.02.2016, 16425016.9
12.02.2020, EP 3208340
Protsess gliikoosi ja ksuloosi kdaritamisekselise
parmi paljundamiseks

versalis S.p.A.

Piazza Boldrini, 1,

20097 San Donato Milanese (M), IT
SABBATINI, Fabio

Via Guglielmo della Valle, 5, | - 53100 Siena, IT
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019206

07.05.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C12P 7/10 (2006.01)
C13K 1/02 (2006.01)
EE-EP 2627775 B1
13.10.2010FR, 1058327
05.10.2011, 11764221.5
12.02.2020, EP 2627775
Protsess bioetanooli valmistamiseks tselluloosi
ensUmaatilise hidrollisiga

Compagnie Industrielle De La Matiere Vegetale
CiIMV

134-142 Rue Danton, 92300 Levallois Perret, FR
DELMAS, Michel

6 allée des Amazones, F-31320 Auzeville-Tolosane,
FR

BENJELLOUN MLAYAH, Bouchra

8 impasse Clos d’Athena, F-31450 Pompertuzat, FR
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019207

06.05.2020

(51)

C12P 21/00 (2006.01)
C12P 21/02 (2006.01)
CO7K 16/00 (2006.01)
CO7K 14/00 (2006.01)

(10) E019208

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks,

CA 91320-1799, US

LEISKE, Daniel R.

305 SE Bush Street, Issaquah, Washington 98027,
us

TRENTALANGE, Michael T.

950 20th Avenue East, Seattle, Washington 98112,
us

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

02.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C12P 21/02 (2006.01)
CO7K 16/00 (2006.01)
C12P 21/00 (2006.01)
C12N 5/00 (2006.01)
EE-EP 2837680 B1
01.07.2011US, 201161503737 P
29.06.2012, 14187232.5
26.02.2020, EP 2837680
Imetajarakkude kultiveerimine
Amgen Inc.

One Amgen Center
California 91320, US
Follstad, Brian, D.
3414 42nd Avenue West, Seattle, WA 98199, US
McCoy, Rebecca, E.

9884 SE Southworth Drive, Port Orchard,

WA 98366, US

Morris, Arvia, E.

4535 Thackeray Place NE, Seattle, WA 98105, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E019209

Drive, Thousand Oaks,

06.04.2020

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

C12Q 1/68 (2018.01)
EE-EP 3368683 B1
27.10.2015, 15795217.7
15.01.2020, EP 3368683
Meetod PD-L1 ekspressiooni kvantifitseerimiseks
Pharmassist Ltd

Anthrakorichon 15, 142 35 Nea lonia, Athens, GR
LIANIDOU, Evrykleia

Dept. of Chemistry, University of Athens,

GR-157 71 University of Campus, GR

STRATI, Areti

Dept. of Chemistry, University of Athens,

GR-157 71 University of Campus, GR

(10) E019210
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(74) Leevi Markus

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C12Q 1/68 (2018.01)
EE-EP 3385395 B1
17.08.2015US, 201562206194 P

15.09.2015US, 201562218927 P

13.10.2015US, 201562241019 P

18.03.2016US, 201662310582 P

09.08.2016US, 201662372662 P

16.08.2016, 18173134.0

29.01.2020, EP 3385395

Meetodid vahktGbe pddevate patsientide raviks
farnesuultransferaasi inhibiitoritega

Kura Oncology, Inc.

3033 Science Park Road, Suite 220, San Diego,
CA 92121, US

GUALBERTO, Antonio

8 Larch Road, Acton, MA 01720, US

SCHOLZ, Catherine Rose

8 James Millen Road, North Reading, MA 01864,
us

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019211

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C12Q 1/686 (2018.01)
C12Q 1/6886 (2018.01)
EE-EP 3298162 B1
18.05.2015SE, 1550629
18.05.2016, 16723135.6
27.11.2019, EP 3298162
Marklaudnukleiinhappe ja variantide tuvastamine
Saga Diagnostics AB

Scheelevagen 2, MV-406, 223 81 Lund, SE
SAAL, Lao Hayamizu

Magle Lilla Kyrkgata 18, 223 81 Lund, SE
GEORGE, Anthony Miles

Magistratsvagen 55 RB, 226 44 Lund, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019212

06.04.2020

(51) C13B 10/08 (2011.01)
C13B 10/02 (2011.01)
C13K 1/02 (2006.01)
C12P 7/10 (2006.01)
D21C 3/20 (2006.01)
D21C 3/22 (2006.01)
D21C 3/04 (2006.01)

(10) E019213

(11) EE-EP 2294228 B1

(30)
(96)
(97)

23.06.2008FR, 0854121
03.06.2009, 09779622.1
12.02.2020, EP 2294228

31.03.2020

23.04.2020

(54) Meetod

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

taimse lahtematerjali eeltddtlemiseks
sahharoossetest ja lignotselluloossetest ressass$sid
bioetanooli ja/vdi suhkru tootmiseks

Compagnie Industrielle De La Matiere Vegetale
Cimv

134-142 Rue Danton, 92300 Levallois Perret, FR
BENJELLOUN MLAYAH, Bouchra

8 impasse Clos d Athena, F-31450 Pompertuzat, FR
DELMAS, Michel

6 allée des Amazones, F-31320 Auzeville-Tolosane,
FR

LEVASSEUR, Gérard

22 rue Aristide Briand,

F-44230 Saint-Sébastien-sur-Loire, FR
SCHOLASTIQUE, Thierry

Les Hauts du Baganais - tranche 1l,

F-33680 Lacanau Océan, FR

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

08.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C22B 9/02 (2006.01)
C22B 9/05 (2006.01)
C22B 21/06 (2006.01)
C21C 7/072 (2006.01)
GO1N 29/24 (2006.01)
F27D 3/16 (2006.01)
EE-EP 2556176 B1
09.04.2010US, 322324 P
08.04.2011, 11724834.4
11.03.2020, EP 2556176
Sulametalli ultrahelidegaseerimine

Southwire Company, LLC

One Southwire Drive, Carrollton, GA 30119-4400,
us

Gill, Kevin, S

180 Muse Bridge Road, Carrollton, GA 30116, US
Rundquist, Victor, F

498 Shirey Dairy Road, Carrollton, GA 30116, US
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E019214

06.05.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C22C 29/08 (2006.01)
B22F 5/00 (2006.01)
EE-EP 3475458 B1
23.06.2016EP, 16175852
20.06.2017, 17730207.2
19.02.2020, EP 3475458
Korrosiooni- ja vasimuskindel
karbiidi sisaldav to6vahend
Hyperion Materials & Technologies (Sweden) AB
Lerkrogsvéagen 19, 126 80 Stockholm, SE
DORVLO, Selassie

34 Knightsbridge Road, Olton Solihull B92 8RF, GB
HEWITT, Stephen

4 Tilehurst Drive, Coventry

(10) E019215

tsementeeritud
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West Midlands CV4 9TH, GB
(74) Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 08.04.2020

(51) C23C
C23C
C23C

8/02 (2006.01)

8/34 (2006.01)

8/58 (2006.01)
C23C 8/80 (2006.01)
C21D 1/06 (2006.01)
EE-EP 3237648 B1
23.12.2014FR, 1463252
15.12.2015, 15821125.0
18.03.2020, EP 3237648
Meetod terasdetaili pinnapealseks tddtlemiseks
nitreerimise voi nitrokarburiseerimise, okslideesini
ning sellele jargneva immutamise teel

H.E.F.

Zone Industrielle Sud Rue Benoit Fourneyron,
42160 Andrezieux-Boutheon, FR

MAGDINIER, Pierre-Louis

9 Lotissement le Clos des Vernes,

42340 VEAUCHETTE, FR

DESBOUCHE-JANNY, Marie-Noélle

3 allée des Florentines, 42480 La Fouillouse, FR
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019216

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

30.04.2020

(51) DO4H 3/011 (2012.01)
A47C 27/12 (2006.01)

A47G 27/02 (2006.01)

B68G 3/00 (2006.01)

DO04H 3/018 (2012.01)
D04H 3/16 (2006.01)
EE-EP 3290556 B1
28.04.2015JP, 2015091457
08.02.2016JP, 2016022102
01.04.2016,JP, 2016074394
28.04.2016, 16786569.0
04.03.2020, EP 3290556
Vorgulaadne struktuur
Toyobo Co., Ltd.

2-8 Dojima Hama 2-chome, Kita-ku, Osaka-shi,
Osaka 530-8230, JP

KOBUCHI, Shinichi

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
TANINAKA, Teruyuki

c/o TOYOBO CO. LTD., 1-1 Katata 2-chome,
Otsu-shi Shiga 520-0292, JP

WAKUI, Hiroyuki

c/o TOYOBO CO. LTD., 1-1 Katata 2-chome,
Otsu-shi Shiga 520-0292, JP

KURAMOTO, Takahiro

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP

(10) E019217

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

FUKUNISHI, Noriki
c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
INOUE, Takuo

c/o TOYOBO CO. LTD., 10-24 Toyo-cho,
Tsuruga-shi Fukui 914-8550, JP

YASUI, Akifumi

c/o TOYOBO CO. LTD., 1-1 Katata 2-chome,
Otsu-shi Shiga 520-0292, JP
Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OU
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

07.04.2020

(51) DO4H 3/011 (2012.01)
A47C 27/12 (2006.01)

A47G 27/02 (2006.01)

B68G 3/00 (2006.01)

DO4H 3/016 (2012.01)
DO4H 3/018 (2012.01)
DO4H 3/16 (2006.01)
EE-EP 3290557 B1
28.04.2015)P, 2015091457
08.02.2016JP, 2016022102
01.04.2016JP, 2016074393
28.04.2016, 16786570.8
04.03.2020, EP 3290557
Voérgulaadne struktuur
Toyobo Co., Ltd.

2-8 Dojima Hama 2-chome, Kita-ku, Osaka-shi,
Osaka 530-8230, JP

KOBUCHI, Shinichi

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
TANINAKA, Teruyuki

c/o TOYOBO CO. LTD., 1-1 Katata 2-chome,
Otsu-shi Shiga 520-0292, JP

WAKUI, Hiroyuki

c/o TOYOBO CO. LTD., 1-1 Katata 2-chome,
Otsu-shi Shiga 520-0292, JP

KURAMOTO, Takahiro

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
FUKUNISHI, Noriki

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
INOUE, Takuo

c/o TOYOBO CO. LTD., 10-24 Toyo-cho,
Tsuruga-shi Fukui 914-8550, JP

YAMADA, Yasushi

c/o TOYOBO CO. LTD., 2-8 Dojima Hama
2-chome, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP
Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OU
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019218

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

30.03.2020

(51) DO6F 11/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3315645 B1

(10) E019219
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(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

21.10.2016FI, U20164207 U
20.10.2017, 17197427.2
29.01.2020, EP 3315645
Pesumasin, hoideseade ja pesemismeetod

24 Pesula Oy

Tehtaankatu 45, 67100 Kokkola, FI

Nevala, Veli-Pekka

24 Pesula Oy Tehtaankatu 45, 67100 Kokkola, FI
Nevala, Jukka Tapani

24 Pesula Oy Tehtaankatu 45, 67100 Kokkola, FI
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(72)

(74)

13.04.2020

(51) DO6F 58/28 (2006.01)
BO1D 46/10 (2006.01)
GO1M 3/20 (2006.01)

DO6F 39/08 (2006.01)
DO6F 39/10 (2006.01)
DO6F 58/22 (2006.01)
BO1D 46/44 (2006.01)
EE-EP 3347519 B1
11.09.2015BE, 201505568
09.09.2016, 16763804.8
11.03.2020, EP 3347519
Kuivati, eelkdige puhasruumi rdivaste ja tanvk
kuivatamiseks

Manoha

Rue du Docteur Roland 150, 7970 Beloeil, BE
GERARD, Patrick

Chemin de Ponchau 70, 7811 Arbre, BE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019220

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

18.05.2020

(51) DO6M 11/00 (2006.01)
B27N 9/00 (2006.01)
B27N 3/00 (2006.01)
B29K 1/00 (2006.01)
B29C 43/00 (2006.01)
D21H 21/34 (2006.01)
EE-EP 2663686 B1
13.01.2011, 11855567.1
25.03.2020, EP 2663686
Meetod tulekindla tselluloostoote moodustansgak
sellega seotud seadmed

BLMH TECHNOLOGIES INC.

102-1819 Granville Street, Halifax, NS B3J 3R1,
CA

BAROUX, Daniel

5578 Clipper Drive, Nanaimo

British Columbia V9T 5M7, CA
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E019221

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

21.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

D21C 11/00 (2006.01)
D21C 11/12 (2006.01)
EE-EP 3431654 B1
21.07.2017US, 201762535338 P

19.07.2018US, 201816040333

20.07.2018, 18184715.3

04.03.2020, EP 3431654

Ultrahelisulatuse lahutamise ja purustamiseegiis
ANDRITZ INC.

One Namic Place, Glens Falls, NY 12801, US
Lebel, Mark

5405 Windward Parkway, Suite 100W, Alpharetta,
GA Georgia 30004, US

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E019222

02.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

E02D 13/00 (2006.01)

E02D 7/02 (2006.01)

E02D 27/52 (2006.01)

EE-EP 3198083 B1
22.09.2014DE, 102014113676
14.09.2015, 15777604.8
05.02.2020, EP 3198083
Hudromirasummuti ja meetod hiidromirasummuti
kasitsemiseks

Elmer, Karl-Heinz

Leinstrasse 36, 31535 Neustadt am Ribenberge, DE
Elmer, Karl-Heinz

Leinstrasse 36, 31535 Neustadt am Rubenberge, DE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E019223

14.04.2020

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

E02D 27/42 (2006.01)
E02B 17/02 (2006.01)
FO3D 13/25 (2016.01)
E02B 17/00 (2006.01)
EE-EP 3276086 B1
27.03.2015, 15887350.5
15.01.2020, EP 3276086
Gravitatsioonivundament tuuleturbiinide paigald
miseks avamerel

DRACE INFRAESTRUCTURAS, S.A.

Avda. Camino de Santiago, 50, edif. 4 - planta 4.,
28050 Madrid, ES

DRAGADOS, S.A.

Avda. Camino de Santiago, 50, edif. 4 - planta 4,
28050 Madrid, ES

REMON HIGUERA, Jaime

Avda. Camino de Santiago 50, edif.4 planta 4,
E-28050 Madrid, ES

POLIMON OLABARRIETA, Carlos

Avda. Camino de Santiago 50, edif.4 planta 4,
E-28050 Madrid, ES

GONZALEZ PATINO, Noelia

Avda. Camino de Santiago 50, edif.4 planta 4,

(10) E019224
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E-28050 Madrid, ES Voimakatu 3, 15170 Lahti, FI
VAZQUEZ ROMERO, Miguel NADASKY, Pavel
Avda. Camino de Santiago 50, edif.4 planta 4, Voimakatu 3, 15170 Lahti, FI
E-28050 Madrid, ES (74) Riho Pikkor
(74) Marit Meinberg Patendibiiroo Turvaja OU
Patendibiiroo KAOSAAR OU Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 14.04.2020
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 14.04.2020
(51) EO4D 3/35(2006.01) (10) E019228
(51) E03C 1/28(2006.01) (10) E019225 (11) EE-EP 3201409 B1
EO3F 5/04 (2006.01) (30) 29.09.2014IT, MI20141697
EO3C 1/29 (2006.01) (96) 29.09.2015, 15778239.2
(11) EE-EP 2912234 B1 (97) 29.01.2020, EP 3201409
(30) 24.09.2012F1, 20125985 (54) Katuse katmise meetod
(96) 23.09.2013, 13839566.0 (73) lIsopan S.p.A.
(97) 04.03.2020, EP 2912234 Via Augusto Righi 7, 37135 Verona, IT
(54) Trapi konstruktsioon (72) GUERRINI, Daniele
(73) Vieser Oy c/o ISOPAN S.p.A., Via Augusto Righi 7,
Keskustie 23, 61850 Kauhajoki as., Fl 1-37135 Verona, IT
(72) RAJAMAKI, Veikko (74) Marit Meinberg
c/o Serres Oy, Kurikantie 287, Patendibiiroo KAOSAAR OU
FI-61850 Kauhajoki As., FI Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
(74) Marit Meinberg Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupédev  24.04.2020

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.04.2020 (51) EO04F 13/14 (2006.01) (10) E019229
EO4F 13/08 (2006.01)
E04B 1/80 (2006.01)

(51) E04B 5/04 (2006.01) (10) E019226 (11) EE-EP 3339531 B1
E04B 1/04 (2006.01) (30) 20.12.2016F1, 20165992
E04B 1/94 (2006.01) (96) 19.12.2017, 17208335.4
EO04B 5/02 (2006.01) (97) 12.02.2020, EP 3339531
E04B 5/17 (2006.01) (54) Isolatsiooniplaat ja meetod selle valmistanmisek
(11) EE-EP 3348732 B1 (73) Finnfoam Oy
(30) 23.01.2017FI, 20175052 Satamakatu 5, 24100 Salo, FI
16.01.2017FI, U20174009 U (72) Nieminen, Henri
(96) 03.01.2018, 18150176.8 Kavilannummentie 68, FI-24130 Salo, Fl
(97) 26.02.2020, EP 3348732 (74) Marit Meinberg )
(54) Tugi 66nespaneelile Patendlburop KAOSAAR QU
(73) Anstar Oy Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Erstantie 2, 15540 Villahde, FI Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  05.05.2020

(72) MAKINEN, Esko
Kurjentie 8, FI-04320 TUUSULA, FlI

(74) Marit Meinberg (51) EO6B 7/23 (2006.01) (10) E019230
Patendibiiroo KAOSAAR OU E06B  3/22 (2006.01)
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE E06B  3/36 (2006.01)
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7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

SHIBAHARA, Youiji

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

(10) E019253

meetod, Kkujutise

29.04.2020

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

7F OBP Panasonic Tower,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP
SUGIO, Toshiyasu

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

TANIKAWA, Kyoko

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

MATSUNOBU, Toru

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

2-1-61, Shiromi,

22.04.2020

06.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/176 (2014.01)
19/119 (2014.01)
19/96 (2014.01)
19/61 (2014.01)
HO4N 19/463 (2014.01)
HO4N 19/124 (2014.01)
EE-EP 3197162 B1
15.12.2011US, 201161570865 P

07.12.2012, 17159363.5

08.04.2020, EP 3197162

Heleduse-varvsuse kodeeritud ploki lippude (CBF
signaliseerimine videokodeerimises

TAGIVAN Il LLC

5425 Wisconsin Avenue, Suite 801, Chevy Chase,
MD 20815, US

SHIBAHARA, Youiji

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

NISHI, Takahiro

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

SUGIO, Toshiyasu

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

TANIKAWA, Kyoko

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP

MATSUNOBU, Toru

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

(10) E019254
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7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome, (97) 19.02.2020, EP 3349461
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP (54) B-piltide otsereziimis kodeerimise ja dekodedse
SASAI, Hisao meetod
c/o Panasonic Intellectual Property Management Co., (73) Godo Kaisha IP Bridge 1
Ltd., IP Management Department, c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP (72) Kadono, Shinya
TERADA, Kengo c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
c/o Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd. 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Ltd., IP Management Department, Osaka, 540-6207, JP
7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome, Kondo, Satoshi
Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
(74) Enn Urgas Ltd. 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Patendibiiroo Turvaja OU Osaka, 540-6207, JP
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Abe, Kiyofumi
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  23.04.2020 c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd. 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 540-6207, JP
(51) HO4N 19/52 (2014.01) (10) E019255 (74) Jirgen Toome }
HO4N 19/139 (2014.01) AAA Patendibliroo OU
(11) EE-EP 3070945 B1 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(30) 20.07.2010JP, 2010163245 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
03.08.2010JP, 2010174869
(96) 14.07.2011, 16167025.2
(97) 11.03.2020, EP 3070945 (51) HO4N 19/70 (2014.01) (10) E019257
(54) Pildiprognoosimise kodeerimisseade ja -meetod (11) EE-EP 2624567 B1
(73) NTT DOCOMO, INC. (30) 16.12.2010US, 423602 P
11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, 21.10.2010US, 405638 P
Tokyo 100-6150, JP 21.10.2010US, 405635 P
(72) SUZUKI, Yoshinori 01.10.2010UsS, 388612 P
c/o Intellectual Property Department, 30.09.2010US, 388592 P
NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower, 11-1, 27.09.2010US, 386579 P
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, (96) 02.09.2011, 11829495.8
Tokyo, 100-6150, JP (97) 18.03.2020, EP 2624567
TAKIUE, Junya (54) Plokijaotusmeetod ja dekodeerija
c/o Intellectual Property Department, (73) LG Electronics Inc.
NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower, 11-1, 20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, Seoul 150-721, KR
Tokyo, 100-6150, JP (72) KIM, Jungsun
BOON, Choong Seng LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
c/o Intellectual Property Department, 221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower, 11-1, PARK, Seungwook
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
Tokyo, 100-6150, JP 221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
TAN, Thiow Keng SUNG, Jaewon
c/o Intellectual Property Department, LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower, 11-1, 221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, PARK, Joonyoung
Tokyo, 100-6150, JP LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
(74) Kristiina Aasna 221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
13.04.2020

(51)

(11)
(30)
(96)

HO4N 19/52 (2014.01)

HO4N 19/557 (2014.01)
HO4N 19/577 (2014.01)
EE-EP 3349461 B1
25.11.2002)P, 2002340390
28.08.2003, 18155063.3

(10) E019256

JEON, Byeongmoon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
LIM, Jaehyun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Yongjoon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
CHOI, Younghee

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
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221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
(74) Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 14.04.2020

(51) HO4AW 12/12 (2009.01) (10) E019258
HO4L 29/06 (2006.01)
HO4W 12/06 (2009.01)
HO4L 9/32 (2006.01)
(11) EE-EP 3320667 B1
(30) 07.07.2015CZ, 20150471
(96) 06.07.2016, 16754389.1
(97) 12.02.2020, EP 3320667
(54) Meetod vahemalt kahe autentimisseadme
vastendamiseks kasutajakontoga autentimisserverit
kasutades
(73) ADUCID s.r.o.
Videnska 204/125, 61900 Brno, CZ
(72) NEUMANN, Libor
Brdickova 1910/23, 15500 Praha 5 - Luziny, CZ
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 08.04.2020

(51) HOAW 28/06 (2009.01) (10) E019259
HO4W 80/02 (2009.01)
HO4W 24/00 (2009.01)
(11) EE-EP 3413617 B1
(30) 17.03.2008US, 37309 P
21.03.2008US, 38470 P
16.03.2009KR, 20090022158
(96) 17.03.2009, 18171380.1
(97) 01.04.2020, EP 3413617
(54) PDCP olekuaruande edastamine
(73) Dolby International AB
Apollo Building, 3E, Herikerbergweg 1-35,
1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL
(72) Sung-Duck, CHUN
533, Hogye-Dong Dongan-Gu, 431-080 Anyang, KR
Young-Dae, LEE
533, Hogye-Dong Dongan-Gu, 431-080 Anyang, KR
Sung-Jun, PARK
533, Hogye-Dong Dongan-Gu, 431-080 Anyang, KR
Seung-June, YI
533, Hogye-Dong Dongan-Gu, 431-080 Anyang, KR
(74) Kristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  04.05.2020
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus

Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2009, 3 E003166| EE-EP 1751276 B9 C12N 7/04 Muudetud patendikirjeldust
A61K 39/00
A61K 39/187

2012, 6 E007207| EE-EP 1963 368 B3 CO7K 16/24 Muudeatendikirjeldust

2013, 3 EO07713| EE-EP2 348 809 B2 AO1F 15/07 Muudettieinglikirjeldust

2017, 9 E013996| EE-EP 2975981 B2 A47J 31/54 Muudeatiehdikirjeldust

2020, 5 E018801| EE-EP 3347 379 B9 CO7K 16/28 Muudetud patendikirjeldust
A61K 39/00
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2008, 6 E002465 B22F 9/20 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
B22F 1/00 Niobium GmbH
C22C 1/04 | Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
2009, 3 E003098 C01G 33/00 H.C. Starck Tantalum and| TANIOBIS GmbH TC4A
Niobium GmbH
Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
80339 Minchen, DE 38642 Goslar, DE
2009, 5 E003447 B22F 9/22 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
C22B 5/12 Niobium GmbH
C22B 34/24 | Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
HO1G 9/042 | 80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
H.C. Starck Ltd. H.C. Starck Ltd.
1-6-5, Marunouchi 1-6-5, Marunouchi
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8266, JP Tokyo 100-8266, JP
2012, 1 E006072 B22F 9/22 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
C22B 5/12 Niobium GmbH
C22B 34/24 | Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
HO1G 9/042 | 80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
H.C. Starck Ltd. H.C. Starck Ltd.
1-6-5, Marunouchi 1-6-5, Marunouchi
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8266, JP Tokyo 100-8266, JP
2013, 2 E007564 B22F 9/22 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
C22B 5/12 Niobium GmbH Im Schleeke 78-91,
C22B 34/24 | Landsberger Str. 98,, TE4A
HO1G 9/042 | 80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
H.C. Starck Ltd. H.C. Starck Ltd.
1-6-5, Marunouchi, 1-6-5, Marunouchi,
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8266, JP Tokyo 100-8266, JP
2014, 2 E008886 B22F 1/00 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
B22F 9/02 Niobium GmbH
C22B 5/04 | Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
C22B 9/00 80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
C22B 34/24
HO1G 9/00
2014, 2 E008975 C22B 34/00 H.C. Starck Tantalum and| TANIOBIS GmbH TC4A
Niobium GmbH
Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Koqd
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2015, 3 E010195 C22B 34/24| H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
B22F 9/24 Niobium GmbH
HO1G 9/052 | Landsberger Str. 98,, Im Schleeke 78-91, TE4A
80339 Miunchen, DE 38642 Goslar, DE
2017, 3 E013147 A61K 47/34| Pharmanest AB Palette Life Sciences AB TC4A
A61K 47/44 | Karolinska Institutet Science | c/o KISP, Fogdevreten 2 A, | TE4A
A61K 9/00 Park, Fogdevreten 2A, 17165 Solna, SE
171 65 Solna, SE
2018, 12 E016242] CO01G 33/0Q H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
C01G 35/00 | Niobium GmbH
HO1L 41/43 | Landsbergerstrasse 98, Im Schleeke 78-91, TE4A
C01B 33/00 | 80339 Minchen, DE 38642 Goslar, DE
CO1F 7/00
C04B 35/495
C04B 35/626
HO1L 41/187
2019, 1 E016402 B22F 9/20 | H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
B22F 9/22 Niobium GmbH
C22C 1/04 | Landsbergerstrasse 98, Im Schleeke 78-91, TE4A
C22B 5/04 | 80339 Miinchen, DE 38642 Goslar, DE
C22B 34/24
HO1G 9/052
C22B 26/22
2020, 2 E018482 HO1G 9/042 H.C. Starck Tantalum and TANIOBIS GmbH TC4A
HO1G 9/052 | Niobium GmbH
Landsbergerstrasse 98, Im Schleeke 78-91, TE4A
80339 Munchen, DE 38642 Goslar, DE
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013,1 | EO007480f HO4W 68/00 | GoldPeak Innovations Inc. Pantech Corporation PD4A
2017, 2 HO4W 68/02 Suite #8086, Digital-ro 34-gil, | 8 Yangjaecheonro-21 gil,
2018, 10 55, Guro-gu, Suite402, Seocho-gu,
Seoul, KR Seoul 06748, KR
2014, 6 E009638 A61K 9/20 | Aptalis Pharma Limited Allergan Therapeutics LLC PD4A
A61K 9/28 The Yard House, Killruddery | 5 Giralda Farms,
AB61K 38/43 Estate, Southern Cross Road, Madison, NJ 07940, US
Bray, County Wicklow, IE
2017,1 E012857] CO07J 75/00 Donesta Bioscience B.V. | Mithra R&D SA PD4A
Boslaan 11, Rue Saint-Georges 5,
3701 CH Zeist, NL 4000 Liege, BE
2018, 7 E015469 CO7D 401/04 | Teijin Pharma Limited TEIJIN LIMITED PD4A
A61K 31/4439( 2-1, Kasumigaseki 3-chome | 2-4, Nakanoshima 3-chome,
A61K 31/444 | Chiyoda-ku, Kita-ku, Osaka-shi,
A61K 31/5377| Tokyo 100-0013, JP Osaka 530-0005, JP
A61P 1/04
A61P 3/06
A61P 3/10
AB1P 9/04
A61P 9/10
AB61P 9/12
A61P 11/00
A61P 11/08
A61P 13/02
A61P 13/12
A61P 19/06
A61P 29/00
A61P 35/00
A61P 43/00
CO7D 401/14
CO7D 405/14
CO7D 409/14
2018, 7 E015519 F26B 3/10 | Outotec (Finland) Oy Enefit Outotec Technology Ol PD4A
F26B 17/10 Rauhalanpuisto 9, Lelle 22,
F26B 25/00 02230 Espoo, FI 11318 Tallinn, EE
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Eesti
Patendi-
lehe
number

Regist-
reeringu
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Viimasena enne muudatust
patendiregistrisse kantud
patendiomaniku andmed

Uue patendiomaniku andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2018, 9

E01580]]

CO07D 403/12
CO07D 401/14
CO7D 405/14
CO07D 231/14
CO7D 401/12
CO07D 405/12
CO7D 409/12
CO07D 417/14
CO7D 493/08
A61K 31/4155
AB61P 29/00

Teijin Pharma Limited

2-1, Kasumigaseki 3-chome,
Chiyoda-ku,

Tokyo 100-0013, JP

TEIJIN LIMITED

2-4, Nakanoshima 3-chome,
Kita-ku, Osaka-shi,

Osaka 530-0005, JP

PD4A

2019, 2

E016619

CO07D 417/10
A61K 31/427
AG1P 1/04
AG61P 3/06
AG61P 3/10
AG61P 9/00
AG61P 9/10
AG1P 9/12
A61P 11/00
A61P 13/02
AG61P 13/04
AG1P 13/12
AB61P 19/06
A61P 35/00
AB61P 37/06
AG61P 43/00

Teijin Pharma Limited

2-1, Kasumigaseki 3-chome
Chiyoda-ku,

Tokyo 100-0013, JP

TEIJIN LIMITED

2-4, Nakanoshima 3-chome,
Kita-ku, Osaka-shi,

Osaka 530-0005, JP

PD4A

2019, 3

E016792

CO07D 417/10
A61K 31/427
A61P 1/00
AG1P 1/04
AG1P 1/12
AG61P 3/06
A61P 3/10
AB1P 9/04
AG61P 9/10
AG1P 9/12
A61P 11/00
AG61P 13/04
AG1P 13/12
AB61P 19/06
A61P 35/00
A61P 37/06
AG61P 43/00

Teijin Pharma Limited

2-1, Kasumigaseki 3-chome
Chiyoda-ku,

Tokyo 100-0013, JP

TEIJIN LIMITED

2-4, Nakanoshima 3-chome,
Kita-ku, Osaka-shi,

Osaka 530-0005, JP

PD4A
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 5

E000107

A47G 9/02

31.12.2019

MM4A

2005, 6

EO000174

C12N 7/02
C12N 15/86
A61K 39/275

31.12.2019

MM4A

2006, 1

E000189

A61K 31/205
A61K 31/519
A61K 31/485
A61K 31/557
A61K 31/415
A61P 15/10

31.12.2019

MM4A

2006, 6

E000694

EO5D 5/02
EO5D 5/12
HO2B 1/38
HO2B 1/44

31.12.2019

MM4A

2007, 5

E001420

GO7D 7/12

31.12.2019

MM4A

2007, 6

E001563

FO3B 13/18
FO3B 13/12
HO02B 7/00

31.12.2019

MM4A

2008, 2

E001837

C07D 487/00

31.12.2019

MM4A

2008, 3

E002009

CO7K 5/06

31.12.2019

MM4A

2008, 4

E002138

CO07D 211/60
CO7D 211/56
CO07D 471/10
CO7D 498/10
CO7D 401/04
CO7D 207/14
CO7D 403/04
CO7D 211/76
CO07D 413/12
CO7D 211/42
CO7D 211/72
CO07D 491/10
CO07D 401/12
CO07D 513/10
CO07D 211/32
CO7D 211/28
CO7D 401/14
CO7D 487/10
A61K 31/4025
AB61K 31/407
A61K 31/438

31.12.2019

MM4A

2008, 4

E002153

CO7D 417/12
CO7D 413/12
CO7D 403/12
CO7D 401/12
A61K 31/495
AG61P 29/00
A61P 13/00

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 5

E002306

CO07D 209/30
CO07D 401/12
A61K 31/404
AG61P 29/00

31.12.2019

MM4A

2008, 6

E002591

HO5B 3/34

31.12.2019

MM4A

2009, 1

E002636

AB61K 31/44
A61K 31/443
A61K 31/4433
A61K 31/4436
A61K 31/4439
A61K 31/444
AB61K 31/4545
A61K 31/4709
AB61K 31/4725
A61K 31/496
A61K 31/501
A61K 31/5377
AB61K 38/21
A61K 45/06
AG61P 43/00

31.12.2019

MM4A

2009, 1

E002697

CO7C 69/612
CO07C 69/78
CO7C 49/213
CO7C 49/784
CO07C 271/18
CO07C 309/65
CO07C 317/06
CO07C 311/21
CO07D 213/50
CO07D 209/46
CO07D 319/06
CO7F 9/40
AB1K 31/222
A61P 29/00

31.12.2019

MM4A

2009, 1

E002805

HO2K 15/12
B29C 41/02
B29C 41/12
B29C 47/00
B29C 45/04
B29C 45/14

31.12.2019

MM4A

2009, 2

E002906

CO07C 401/00
A61K 31/59
AG61P 11/06
A61P 17/06
A61P 35/00
A61P 29/00
A61P 37/00

31.12.2019

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2009, 3 E003105 CO07C 235/78 31.12.2019 MM4A

CO07C 311/51
CO07C 233/11
CO07C 231/16
CO07D 307/46
CO07D 307/80
CO7D 277/30
CO7D 263/32
CO7D 213/75
CO7D 213/74
A61P 29/00

AB61K 31/16

A61K 31/18

2009, 5 E003401 A61K 9/16 31.12.2019 MM4A
AB61K 31/445

2009, 6 E003715 F24H 9/00 31.12.2019 MM4A
F24D 19/00
CO2F 1/36
A47J 31/60

2010, 1 EO003783 A61K 47/48 31.12.2019 MM4A

2010, 1 E003865 C12N 15/54 31.12.2019 MM4A
C12N 15/82
C12N 9/10
AO1H 5/00
C12N 5/10
C12Q 1/48

2010, 3 E004134 AB1K 9/70 31.12.2019 MM4A
A61K 31/565

2011,1 E004785 A41B 11/00 31.12.2019 MM4A
A41B 11/02

2011,1 E004804 AB1K 9/24 31.12.2019 MM4A
A61K 31/496
AB61K 31/536
A61K 31/5513
A61K 31/7068
A61K 31/7072
A61K 31/7076

A61K 45/06
A61P 31/18

2011, 4 E005395 AO1IN 47/22 31.12.2019 MM4A
AO1P 13/02

2011, 4 E005496 C07C 209/04 31.12.2019 MM4A

CO07D 401/06
CO07D 403/06
CO07D 403/12
CO07D 409/06
CO7D 409/14
CO7D 417/06
A61K 31/404
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 4

E005503

CO07D 213/61
CO7D 413/12
CO7D 417/12
AG61K 31/44
A61K 31/4427
A61P 25/00
A61P 29/00
A61P 31/00
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2011, 4

E005504

CO7D 213/74
CO7D 237/20
CO7D 239/42
CO7D 241/20
CO07D 253/07
CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO07D 413/10
CO07D 403/10
A61K 31/4418
A61K 31/444
AB61K 31/496
A61K 31/497
AB61K 31/506
A61K 31/53
AB61K 31/5377
A61P 29/00
A61P 37/00

31.12.2019

MM4A

2011, 5

E005643

A61M 15/00
B65D 1/02
B65D 83/14

31.12.2019

MM4A

2011, 5

E005679

CO7D 231/40
CO07D 401/06
CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 403/12
CO07D 405/06
CO7D 409/12
CO07D 413/12
CO7D 471/04
CO7D 487/04
A61K 31/415
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2011,5

EO005765

F04D 25/08
F04D 33/00

10.06.2020

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 6

E005874

C07C 211/26
CO07C 211/29
C07C 211/40
CO07C 233/06
CO07C 233/13
CO07C 233/18
CO07C 233/65
CO7C 233/66
CO07C 233/73
CO7C 251/42
CO7C 251/44
CO7C 275/26
C07C 303/38
CO07C 311/20
CO07C 335/14

31.12.2019

MM4A

2011, 6

E005922

C07J 41/00

31.12.2019

MM4A

2012, 2

E006285

B67C 3/00

29.04.2020

MF4A

2012, 3

E006415

A61K 31/202
A61K 31/4415
A61K 31/519
A61K 31/714
A61P 25/00

06.05.2020

MF4A

2012, 3

E006614

F27B 7/24

31.12.2019

MM4A

2012,5

E006867

A61K 31/5575
AB61K 9/00

31.12.2019

MM4A

2012, 5

E006933

CO7D 213/81
A61K 31/44
A61P 35/00

06.05.2020

MF4A

2012,6

E007044

A24D 3/02
A24D 3/04

31.12.2019

MM4A

2013, 1

EO007315

A61K 38/08
CO7K 7/16

31.12.2019

MM4A

2013,1

EO007337

A61M 15/00
B65D 83/04
A61J 7/00

31.12.2019

MM4A

2013,1

E007392

CO7D 223/16
A61K 31/55
AG61P 9/00

31.12.2019

MM4A

2013, 2

E007490

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2013, 2

E007628

CO07D 403/10
CO7D 403/14
CO7D 417/10
A61K 31/506
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 2

E007633

CO07D 413/10
CO7D 413/14
CO07D 417/10
CO7D 417/14
A61K 31/501
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2013, 2

EO007701

HO4B 17/00

31.12.2019

MM4A

2013, 3

EO007733

AB61K 9/00
A61K 31/205

31.12.2019

MM4A

2013, 3

EO07746

A61K 9/19
AB1K 38/36
A61K 9/08
AB1K 47/12
A61K 47/18
AB1K 47/26
A61K 48/00
AB61K 38/16

22.04.2020

MF4A

2013,4

EO007935

A23J 1/20
A23C 3/033
A23C 9/142
A23J 1/22

31.12.2019

MM4A

2013, 4

E008027

C07C 231/22
CO07C 233/52

31.12.2019

MM4A

2013,4

E008080

CO7K 16/30
CO7K 16/40
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2013, 5

E008212

B61F 7/00

31.12.2019

MM4A

2013, 5

E008340

HO4W 36/14
HO4W 36/12

13.05.2020

MF4A

2013, 6

E008429

BO1D 53/52
B0O1D 53/96

31.12.2019

MM4A

2013, 6

E008435

B27B 5/22
B27B 25/04

31.12.2019

MM4A

2014,1

EO008745

CO07D 491/056
CO7D 497/04
C07D 519/00
A61K 31/4375
A61K 31/498
AG61P 31/04

31.12.2019

MM4A

2014, 2

E008841

AB1K 9/70
A61K 31/565

31.12.2019

MM4A

2014, 2

E009018

HO4W 4/22

31.12.2019

MM4A

2014, 3

E009157

CO7K 14/755
AB61K 38/37

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 4

E009378

GO1R 1/04
GO1R 1/073
GO1R 31/28
HO4M 1/24

31.12.2019

MM4A

2014, 5

E009592

HO1M 2/16
HO1M 10/052
C08J 5/18
Co8L 23/10
CO08L 23/14
CO08L 53/00

31.12.2019

MM4A

2014, 6

E009615

A24F 47/00
AG61L 9/03

31.12.2019

MM4A

2014, 6

E009748

CO7D 223/16

31.12.2019

MM4A

2014, 6

E009802

CO7K 16/28
CO7K 16/30
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2015, 2

E009981

A61K 31/4412
A61P 11/00

20.05.2020

MF4A

2015, 3

E010084

A43B 23/08
A43B 7/34
A43B 7/32
A43B 23/07

31.12.2019

MM4A

2015, 3

E010124

B01J 20/24
C01G 49/02
B01J 20/06
B01J 20/28
B01J 20/02
BO1D 15/00
AB1K 33/26
CO7F 15/02
C01G 49/00

31.12.2019

MM4A

2015, 4

E010264

B65D 5/66
B65D 85/10

31.12.2019

MM4A

2015, 4

E010288

CO7D 487/04
A61K 31/519
A61K 31/527
A61P 35/00
A61P 3/00
A61P 3/10
A61P 37/00
A61P 11/06
A61P 7/02
AG61P 25/00
A61P 19/02
AB61P 17/06
A61K 31/5377
CO7D 233/44
CO7D 239/12

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 4

E010300

CO7K 16/28
CO7K 16/30
A61P 35/00
AB1K 47/48
A61K 39/395

31.12.2019

MM4A

2015, 5

E010403

CO7K 16/24
AB1K 39/395
C12N 15/13
A61P 35/00
A61P 1/00
AB61P 13/12

31.12.2019

MM4A

2015, 8

E010674

CO7D 401/12
A61K 31/44
AG61P 31/14

31.12.2019

MM4A

2015, 8

E010678

CO7D 471/04
CO7D 495/04
CO07D 513/04
A61K 31/429
A61K 31/381

31.12.2019

MM4A

2015, 8

E010693

CO8L 31/04
Co8L 33/02
DO1F 6/52
A24D 1/00
BO1D 24/00
A24D 3/00

31.12.2019

MM4A

2015, 10

E010827

A24B 3/18

31.12.2019

MM4A

2015, 10

E010829

A24D 3/16

31.12.2019

MM4A

2015, 10

E010830

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2015, 10

E010840

A61K 9/00
AB1K 47/12
A61K 31/40

20.05.2020

MF4A

2015, 10

E010919

CO7K 16/18
AB1K 39/395
A61P 25/28
CO7K 14/47

03.06.2020

MF4A

2015, 11

E011007

CO07D 401/14
CO7D 403/14
CO7D 407/14
CO7D 409/14
CO7D 495/04
A61K 31/496
AB61K 31/497
A61K 31/4995
AB61K 31/506
A61K 31/551
AG61P 25/00
CO7D 401/04
CO7D 407/04
CO7D 409/04

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 11

E011030

C12N 15/82
AO1H 5/00

31.12.2019

MM4A

2015, 12

EO011172

EO4B 2/76

31.12.2019

MM4A

2016, 1

E011255

B41M 5/52
B41M 5/00

31.12.2019

MM4A

2016, 3

E011476

A61K 9/20
A61K 31/4184
A61K 31/501
AB1K 47/12

31.12.2019

MM4A

2016, 3

E011532

C09D 7/00
C0o9C 1/30
C09C 3/10

31.12.2019

MM4A

2016, 5

E011676

A24F 47/00
A61M 15/06
A61M 11/04
A61L 9/03

31.12.2019

MM4A

2016, 5

EO11677

A24F 47/00
A61M 15/06
A61IM 11/04

31.12.2019

MM4A

2016, 6

E011764

A61K 31/4015
AB61K 9/16
A61P 25/08

31.12.2019

MM4A

2016, 7

E011861

A24D 3/04
A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2016, 7

E011863

A24F 47/00
A61M 15/06

31.12.2019

MM4A

2016, 7

E011864

A24F 47/00
A24D 3/04
A24D 3/10

31.12.2019

MM4A

2016, 8

E012034

BO5C 5/00
BO5D 1/30
A23P 10/43
A23L 27/40

31.12.2019

MM4A

2016, 8

E012113

EO4H 12/12
EO2B 17/02
EO4H 12/18
EO4H 12/34

31.12.2019

MM4A

2016, 9

E012142

A24F 47/00
A61M 15/06

31.12.2019

MM4A

2016, 10

E012257

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2016, 10

E012388

FO3D 7/02
FO3D 9/00
HO02J 9/06

31.12.2019

MM4A

2016, 12

E012561

A24F 47/00
A61M 15/06
A61M 11/04

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012563

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2016, 12

E012564

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2016, 12

E012705

CO7K 16/24
CO7K 16/30
A61K 39/395

31.12.2019

MM4A

2016, 12

E012710

CO7K 19/00
C12N 9/36
C12N 9/52
AB1K 38/48
C12N 9/50
CO7K 14/195

31.12.2019

MM4A

2016, 12

E012731

GO1IN 33/50
GO1N 33/573

31.12.2019

MM4A

2017,1

E012748

AOIN 43/56
AO1N 43/40
AOIN 55/04
AO1P 7/00
AOIN 47/34
AO1N 43/90
AO1P 3/00
AO1N 51/00
AOIN 43/58
AO1N 57/32
AOIN 43/22
AO1N 47/40
AOIN 37/28

31.12.2019

MM4A

2017,1

E012751

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017,1

E012858

CO7K 14/16
AB1K 47/48

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E012919

AO1N 43/60
A61K 31/495
CO7D 487/04
C07D 519/00

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E012924

A24D 1/00
A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E012926

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E012928

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E012933

AB1K 9/14
A61K 9/20
AB61K 31/425

03.06.2020

MF4A

2017, 2

E012971

B42D 25/00

31.12.2019

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 2

E012985

CO07C 45/62
CO7C 47/02
CO07C 51/36
CO07C 67/303
CO7C 53/124
CO7C 53/126
CO07C 53/00
CO7C 69/22

31.12.2019

MM4A

2017, 2

E013006

CO7D 487/04
A61K 45/06
AB61K 31/5025
A61P 29/00

31.12.2019

MM4A

2017, 3

E013071

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017, 3

E013200

CO07D 417/14
A61K 31/4439
A61P 29/00
AG61P 25/00

31.12.2019

MM4A

2017, 3

E013214

CO7D 513/04
CO07D 513/00
A61K 31/4745
A61K 31/496
AB61K 31/498
A61K 31/53
AB61K 31/5377
A61P 19/00
A61P 25/00
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2017, 3

E013254

F04B 17/03
F04B 53/08
FO04D 29/40
F04D 29/58
HO2K 5/20
HO2K 9/14
FO04D 13/06

31.12.2019

MM4A

2017, 4

E013295

A61K 31/675
CO7F 9/6561
CO7D 471/04
AB1K 9/14
AB61K 9/20

31.12.2019

MM4A

2017,5

E013477

A61K 51/04
A61M 36/14
CO7D 213/16

31.12.2019

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
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Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,5

E013516

CO07D 401/14
CO7D 413/14
CO7D 403/04
CO7D 403/06
CO7D 403/14
CO07D 413/06
CO7D 417/14
AB61K 31/4965
A61K 31/497
AG61P 9/00
A61P 27/00
AB61P 29/00

31.12.2019

MM4A

2017,5

E013538

C12N 7/00
C12N 7/04
CO7K 14/005
CO7K 14/135
AB61K 35/76
A61K 39/12
AB61K 39/00
A61K 39/155

31.12.2019

MM4A

2017,6

E013588

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017,6

E013590

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2017,6

E013591

A24F 47/00
A61M 15/06
A61IM 11/04
A61M 15/00
A61M 16/00

31.12.2019

MM4A

2017,6

E013661

CO7K 16/00

31.12.2019

MM4A

2017,7

E013737

B21K 5/16

31.12.2019

MM4A

2017,7

E013744

B65D 1/02
B29C 49/64
B29C 70/04

31.12.2019

MM4A

2017, 8

E013844

A24F 47/00
HO5B 3/58

31.12.2019

MM4A

2017, 8

E013866

A61K 31/5377
A61K 31/485
AB61K 45/06
A61P 29/00

31.12.2019

MM4A

2017, 8

E013945

CO7K 16/30
AB1K 39/395
GO1N 33/53
A61P 35/00

31.12.2019

MM4A

2017, 10

E014112

AB1K 36/8994
A61P 17/00
AB61P 17/02
A61P 17/04
AG1P 17/16

31.12.2019

MM4A

2017, 10

E014209

GO6T 7/00
B23P 19/04

31.12.2019

MM4A
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Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 1

E014547

AG1F 2/04

31.12.2019

MM4A

2018, 2

E014679

A24D 3/00
A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 2

E014787

EO2B 3/26

31.12.2019

MM4A

2018, 2

E014800

HO2K 15/00
HO2K 15/04

31.12.2019

MM4A

2018, 3

E014855

A61K 38/00
AB1K 38/22
A61K 38/28
AB61K 45/06
A61K 38/26
CO7K 14/605

31.12.2019

MM4A

2018, 3

E014869

AB61K 49/10

16.06.2020

MM4A

2018, 3

E014885

B32B 21/14
B32B 37/12
EO4B 1/76
B32B 33/00
E04C 2/24
F41H 5/04

20.05.2020

MF4A

2018, 4

E014990

A24D 3/04
A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 4

E014991

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 4

E015054

CO7C 67/08
CO07C 69/60
CO7C 67/52

06.05.2020

MF4A

2018, 4

E015120

F24C 3/12
F24C 7/08
A47J 36/00
GO05B 13/02

31.12.2019

MM4A

2018, 5

E015160

A24D 3/02

31.12.2019

MM4A

2018, 5

E015161

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 5

E015162

A24F 47/00
A24F 3/02
A24F 9/04
BO8B 7/00
HO5B 1/02

31.12.2019

MM4A

2018, 7

E015415

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 7

E015416

A24F 47/00
A61M 15/06

31.12.2019

MM4A

2018, 7

E015470

CO07D 401/06
CO7D 409/14
A61K 31/4439
A61P 35/00
AG61P 9/00

31.12.2019

MM4A
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 7

E015482

CO7D 471/04
AB61K 31/4545
A61K 31/497
A61K 31/501
A61K 31/506
AG61P 3/06
A61P 9/04
AG61P 9/10
A61P 13/12
AG61P 43/00

31.12.2019

MM4A

2018, 7

E015498

C08B 37/10
A61K 31/727
AG61P 7/00
A61K 45/06
C08B 37/00

31.12.2019

MM4A

2018, 8

E015562

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 8

E015563

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2018, 8

E015621

B29C 49/48
B29C 49/78
B29C 49/18
B29C 49/64
B29C 49/16
B29C 49/06
B29C 49/12
B29C 49/42

31.12.2019

MM4A

2018, 8

E015626

B62D 65/08
B26B 27/00
B26D 1/547

31.12.2019

MM4A

2018, 10

E015878

A61K 38/00
AB1K 38/22
A61K 38/28
AB61K 45/06
A61K 9/00
AB1K 38/26
CO7K 14/605

31.12.2019

MM4A

2018, 10

E015880

A61K 39/00
CO7K 14/47
A61P 35/00
CO7K 14/82

31.12.2019

MM4A

2018, 10

E015888

AB1K 47/18
A61K 47/42

31.12.2019

MM4A

2018, 10

E015972

HO2M 7/10
FO3B 13/18

31.12.2019

MM4A

2018, 12

E016159

A24D 1/02
D21H 27/00
D21H 17/00

31.12.2019

MM4A

2019, 2

E016522

A61F 5/01
A61F 13/06

31.12.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 2

E016630

CO7H 21/04
AB61K 39/00

29.04.2020

MF4A

2019, 3

E016765

BO1L 7/00
BO1L 3/00
GO1IN 31/22

31.12.2019

MM4A

2019, 3

E016835

FO1C 1/344
F25B 9/06

31.12.2019

MM4A

2019, 5

E017038

A24D 3/02
A24D 3/04
A24D 3/06

31.12.2019

MM4A

2019, 6

E017215

A24F 47/00
A61M 15/06
HO5B 3/34
A61M 11/04
A61M 15/00
B32B 5/02
B32B 27/06
B32B 27/12
B32B 27/28
B32B 3/26
HO5B 3/14
A61M 11/00

31.12.2019

MM4A

2019, 6

E017266

B66D 1/38

31.12.2019

MM4A

2019, 7

E017383

A24F 47/00

31.12.2019

MM4A

2019, 8

E017543

A24F 47/00
A61L 9/03

31.12.2019

MM4A

2019, 9

EO017718

A24F 47/00
A24B 15/16

31.12.2019

MM4A

2020, 3

E018571

B65B 51/22
A24B 13/00
B65B 29/00
B65B 9/067
B65B 51/30
B29C 65/08
B65B 1/06
B65B 59/00
B29C 65/74
B29C 65/82
B29C 65/00
B65B 51/26
B65B 61/06
B65B 9/207
B29L 31/00
B29C 65/18
B65B 61/12

31.12.2019

MM4A
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Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2020, 5 E018863 HO4L 1/00 31.12.2019 MM4A
HO04B 7/06
HO4W 52/14
HO4W 52/02
HO4W 72/12
HO4L 5/00
HO4L 27/36

HO4W 52/32




94 lllosa AAlY EE PATENDILEHT 7/2020, 15.07.2020
11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AALlY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21) C20200011 (21) C20200014
(22) 26.05.2020 (22) 19.06.2020
(71) Novartis AG (71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
(68) E018897 DE
EP2228064 (68) E016556
(54) Ravimkoostis, mis sisaldab gliikopurrolaati ja EP2934479
beeta2-adrenoretseptori agonisti (54) Tsiklesoniid hingamisteede raviks hobustel
(92) EU/1/13/862, 23.09.2013 (92) EU/2/19/249, 30.01.2020
(93) EU/1/13/862, 23.09.2013 (93) EU/2/19/249, 30.01.2020
(95) Indakaterool/gliikopirrooniumbromiid (95) Tsiklesoniid
(74) Leevi Markus (74) Jiurgen Toome
Patendibiiroo KAOSAAR OU, AAA Patendibiiroo OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(21) C20200012 (21) C20200015
(22) 04.06.2020 (22) 19.06.2020
(71) Gilead Sciences, Inc. (71) Orion Corporation
333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US Orionintie 1, 02200 Espoo, FI
(68) E018957 (68) E009750
EP3150586 EP2493858
(54) Raviainete farmakokineetiliste omaduste (54) Androgeeniretseptorit moduleerivad tihendid
modulaatorid (92) EU/1/20/1432, 30.03.2020
(92) EU/1/17/1225, 25.09.2017 (93) EU/1/20/1432, 30.03.2020
(93) EU/1/17/1225, 25.09.2017 (95) Darolutamiid
(95) Darunaviir/kobitsistaat/emtritsitabiin (74) Jiurgen Toome
(74) Anu Maasik AAA Patendibiiroo OU,
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(21) C20200016
(21) C20200013 (22) 25.06.2020
(22) 09.06.2020 (71) Novartis AG
(71) Recordati AG Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
Lindenstrasse 8, 6340 Baar, CH (68) E010571
(68) E016720 EP2379069
EP2523731 (54) S1P retseptori agonisti annustamise reZiim
(54) Neerupealiste hormooni modifitseeriva aine (92) EU/1/19/1414, 15.01.2020
kasutamine (93) EU/1/19/1414, 15.01.2020
(92) EU/1/19/1407, 13.01.2020 (95) Siponimood
(93) EU/1/19/1407, 13.01.2020 (74) Leevi Markus
(95) Osilodrostaat Patendibiiroo KAOSAAR OU,
(74) Leevi Markus Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendibiiroo KAOSAAR OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE




EE PATENDILEHT 7/2020, 15.07.2020 lllosa AClY

ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED

(11) 00220

(21) C20150013

(98) 02.06.2020

(71) MERCK SHARP & DOHME CORP.
126 East Lincoln Avenue,
Rahway, New Jersey 07065, US

(68) E010528

(54) Tiakumitsiini tootmine

(95) Fidaksomitsiin

(74) Harald Tehver
Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile

vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéev: EMA/672998/2019
12.12.2019
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(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)

(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00296

14.11.2030

C20190023

13.05.2019

Bayer HealthCare LLC

100 Bayer Boulevard, P.O. Box 915, Whippany,
NJ 07981, US

E014252

EP1824988

FVIII kohtsuunatud modifitseerimine
EU/1/18/1324, 26.11.2018
EU/1/18/1324, 26.11.2018
Alfadamoktokogpegool

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU,

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(21)
(61)
(98)
(73)

(68)

(54)

(95)
(94)
(74)

AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K

PIKENDAMINE

C20070004

00113

18.03.2020

Merck Sharp & Dohme Ltd.

Hertford Road, Hoddesdon,

Hertfordshire EN11 9BU, GB

EO000357

EP1412357
Beeta-aminotetrahlidroimidaso(1,2-a)purasiinéd |
tetrahiidrotriasolo(4,3-a)purasiinid kui dipeptidadl
peptidaasi inhibiitorid diabeedi raviks vdi
valtimiseks

Sitagliptiin

23.09.2022

Harald Trehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi
number ja kuupéaev: EMA/CHMP/146517/2020

19.03.2020

AITSE
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

B29C 48/30 P202000009
DO6M 11/00 P201800029

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

C25B 1/26 05823
HO2M 7/00 05824

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NU MBRI JARGI

Patenditaotluse Patendi number
number

P201500009 05823
P201800004 05824



EE PATENDILEHT 7/2020, 15.07.2020

V osa

Loendid

99

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A01G 17/02 E019022 EE-EP 2820940 B1
A01G 23/083 E019023 EE-EP 3202253 B1
A01J 25/12 E019024 EE-EP 2710888 B1
AO01K 61/60 E019025 EE-EP 3439467 B1
AO1N 43/40 E019026 EE-EP 3361870 B1
A23L 33/00 E019027 EE-EP 2775850 B1
A24F 47/00 E019028 EE-EP 3488716 B1
A61B 10/00 E019029 EE-EP 3337404 B1
AG1F 2/24 E019030 EE-EP 3498226 B1
A61F 2/24 E019031 EE-EP 3280479 B1
A61H 33/00 E019032 EE-EP 3167865 B1
A61J 1/06 E019033 EE-EP 3449892 B1
A61K 9/00 E019034 EE-EP 2730277 B1
A61K 9/00 E019035 EE-EP 3377108 B1
A61K 9/08 E019036 EE-EP 3169307 B1
A61K 9/20 E019037 EE-EP 2359815 B1
A61K 9/28 E019038 EE-EP 3003284 B1
A61K 9/48 E019039 EE-EP 2919761 B1
A61K 9/48 E019040 EE-EP 3178474 B1
A61K 9/48 E019041 EE-EP 2739270 B1
A61K 9/50 E019042 EE-EP 2814469 B1
A61K 9/51 E019043 EE-EP 3311845 B1
A61K 9/51 E019044 EE-EP 3311805 B1
A61K 31/12 E019045 EE-EP 2442771 B1
A61K 31/137 E019046 EE-EP 3272343 B1
A61K 31/137 E019047 EE-EP 2642980 B1
A61K 31/216 E019048 EE-EP 2648696 B1
A61K 31/27 E019049 EE-EP 3472148 B1
A61K 31/27 E019050 EE-EP 2800565 B1
A61K 31/4174 E019051 EE-EP 3338777 B1
A61K 31/497 E019052 EE-EP 3103453 B1
A61K 31/4995 E019053 EE-EP 2786756 B1
A61K 31/506 E019054 EE-EP 3127540 B1
A61K 31/519 E019055 EE-EP 2701708 B1
A61K 31/592 E019056 EE-EP 2552484 B1
A61K 31/66 E019057 EE-EP 3103456 B1
A61K 31/675 E019058 EE-EP 3366295 B1
A61K 31/70 E019059 EE-EP 2139494 B1
A61K 31/7088 E019060 EE-EP 3456333 B1
A61K 31/785 E019061 EE-EP 3229816 B1
A61K 35/12 E019062 EE-EP 2337568 B1
A61K 35/74 E019063 EE-EP 3549592 B1
A61K 38/00 E019064 EE-EP 3258951 B1
A61K 38/00 E019065 EE-EP 2970487 B1
A61K 38/00 E019066 EE-EP 2994154 B1
A61K 38/10 E019067 EE-EP 2328601 B1
A61K 38/12 E019068 EE-EP 3389692 B1
A61K 38/13 E019069 EE-EP 3370756 B1
A61K 38/18 E019070 EE-EP 3166628 B1
A61K 38/20 E019071 EE-EP 3207941 B1
A61K 39/00 E019072 EE-EP 3338794 B1
A61K 39/00 E019073 EE-EP 2892550 B1
A61K 39/00 E019074 EE-EP 3124043 B1
A61K 39/00 E019075 EE-EP 2805728 B1
A61K 39/04 E019076 EE-EP 3360569 B1

AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1M
AB1M
AB1P
AB1Q
AB3F
AB3F
BO1D
BO1D
BO1D
BO1D
BO1J

BO1J

BO1J

BO1J

B0O3C
B22D
B25D
B27B
B27C
B27G
B27N
B29B
B29B
B29B
B31F
B32B
B32B
B60D
B60J

B63C
B64F
B65D
B65D
B65H
B65H
B67D
Co1B
CO03B
Co3B
CO03B
C04B
CO5F
C05G
co7C
co7C
Co7D
Co7D
CO7D

39/395
39/395
39/395
47/68
48/00
48/00
51/10
3/02
5/315
31/14
19/02
5/00
5/00
53/32
53/34
61/02
69/10
23/10
23/10
23/63
31/16
1/28
11/04
11/12
5/38
5/08
13/04
3/00
17/00
17/02
17/02
1/07
5/26
13/14
1/54
1/00
9/08
1/00
19/00
19/26
3/48
33/16
7174
33/00
3/02
5/235
35/18
35/14
11/02
3/00
67/08
323/22
207/36
209/52
211/78

E019077
E019078
E019079
E019080
E019081
E019082
E019083
E019084
E019085
E019086
E019087
E019088
E019089
E019090
E019091
E019092
E019093
E019094
E019095
E019096
E019097
E019098
E019099
E019100
E019101
E019102
E019103
E019104
E019105
E019106
E019107
E019108
E019109
E019110
EO019111
E019112
E019113
E019114
E019115
E019116
E019117
E019118
E019119
E019120
E019121
E019122
E019123
E019124
E019125
E019126
E019127
E019128
E019129
E019130
E019131

LINE LOEND

EE-EP 2707029 B1
EE-EP 3067067 B1
EE-EP 3157561 B1
EE-EP 3192529 B1
EE-EP 2424571 B1
EE-EP 3254703 B1
EE-EP 3003401 B1
EE-EP 3078391 B1
EE-EP 3419703 B1
EE-EP 2950886 B1
EE-EP 3365068 B1
EE-EP 3288649 B1
EE-EP 3509715 B1
EE-EP 3356018 B1
EE-EP 2288426 B1
EE-EP 3083017 B1
EE-EP 3393639 B1
EE-EP 2505262 B1
EE-EP 2505263 B1
EE-EP 3409355 B1
EE-EP 2759341 B1
EE-EP 2978535 B1
EE-EP 3256275 B1
EE-EP 3446834 B1
EE-EP 2618970 B1
EE-EP 3194131 B1
EE-EP 3131719 Bl
EE-EP 2477794 B1
EE-EP 2303534 B1
EE-EP 3138677 B1
EE-EP 3444091 B1
EE-EP 2754553 B1
EE-EP 3412035 B1
EE-EP 3395563 B1
EE-EP 2691248 B1
EE-EP 2635452 B1
EE-EP 3418179 B1
EE-EP 2903896 B1
EE-EP 3208207 B1
EE-EP 3290346 B1
EE-EP 3023372 B1
EE-EP 2758329 B1
EE-EP 3265421 B1
EE-EP 3347307 B1
EE-EP 3134360 B1
EE-EP 3431446 B1
EE-EP 3436412 B1
EE-EP 3083523 B1
EE-EP 2690080 B1
EE-EP 3103782 B1
EE-EP 3154928 B1
EE-EP 3044223 B1
EE-EP 3121164 B1
EE-EP 3197868 B1
EE-EP 3274331 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

CO07D 235/02
CO7D 239/22
CO7D 239/48
CO7D 241/20
CO7D 271/06
CO07D 311/04
CO07D 401/02
CO7D 401/12
CO7D 401/14
CO07D 401/14
CO07D 401/14
CO7D 401/14
CO07D 403/12
CO7D 403/12
CO07D 405/12
CO7D 405/12
CO7D 417/14
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO07D 471/10
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 487/10
CO7D 487/22
CO7D 515/22
CO7F 5/02

CO7H 15/26
CO7H 19/06
CO7H 19/10
CO7K 1/00

CO7K 1/16

CO7K 7/06

CO7K 14/135
CO7K 14/295
CO7K 14/31
CO7K 14/56
CO7K 14/705
CO7K 14/725
CO7K 16/10
CO7K 16/18
CO7K 16/22
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO7K 19/00
C08B 37/18
C08G 18/76
Cc08J 3/20

E019132
E019133
E019134
E019135
E019136
E019137
E019138
E019139
E019140
E019141
E019142
E019143
E019144
E019145
E019146
E019147
E019148
E019149
E019150
E019151
E019152
E019153
E019154
E019155
E019156
E019157
E019158
E019159
E019160
E019161
E019162
E019163
E019164
E019165
E019166
E019167
E019168
E019169
E019170
E019171
E019172
E019173
E019174
E019175
E019176
E019177
E019178
E019179
E019180
E019181
E019182
E019183
E019184
E019185
E019186
E019187
E019188

EE-EP 3402785 B1
EE-EP 3231793 B1
EE-EP 3330257 B1
EE-EP 3290407 B1
EE-EP 3363790 B1
EE-EP 3319952 B1
EE-EP 3333161 B1
EE-EP 3447050 B1
EE-EP 3300500 B1
EE-EP 3424920 B1
EE-EP 3164394 B1
EE-EP 3135672 B9
EE-EP 3280710 B1
EE-EP 3299368 B1
EE-EP 3262037 B1
EE-EP 3170818 B1
EE-EP 3246325 B1
EE-EP 3134403 B1
EE-EP 3510034 B1
EE-EP 3452475 B1
EE-EP 3468971 B1
EE-EP 3277690 B1
EE-EP 3468974 B1
EE-EP 3374359 B1
EE-EP 3106464 B1
EE-EP 2931728 B1
EE-EP 3445767 B1
EE-EP 3412676 B1
EE-EP 3380486 B1
EE-EP 3363809 B1
EE-EP 3587433 B1
EE-EP 1899364 B1
EE-EP 3240798 B1
EE-EP 3126373 B1
EE-EP 3275892 B1
EE-EP 2976355 B1
EE-EP 3281947 B1
EE-EP 2509593 B1
EE-EP 3134432 B1
EE-EP 3514172 B1
EE-EP 3271389 B1
EE-EP 2844672 B1
EE-EP 3099713 B1
EE-EP 3305813 B1
EE-EP 3279215 Bl
EE-EP 3189081 B1
EE-EP 3023438 B1
EE-EP 3157956 B1
EE-EP 3412687 B1
EE-EP 3250600 B1
EE-EP 3183268 B1
EE-EP 3351558 B1
EE-EP 2890717 B1
EE-EP 3321287 B1
EE-EP 2981557 B1
EE-EP 3464410 B1
EE-EP 3448920 B1

CO8K 5/00
CO08L 33/04
C10G 9/32
CcioL 1/02
cioL 9/08
CcioL 9/08
Ci2M 1/02
C12N 5/02
C12N 5/074
C12N 9/42
C12N 15/10
C12N 15/113
C12N 15/79
C12N 15/82
C12N 15/85
C12N 15/869
C12N 15/90
C12P 1/02
C12P 7/10
C12P 21/00
C12P 21/02
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C12Q 1/686
C13B 10/08
C22B 9/02
C22C 29/08
C23C 8/02
D04H 3/011
D04H 3/011
DO6F 11/00
DO6F 58/28
DO6M 11/00
D21C 11/00
EO2D 13/00
EO2D 27/42
EO3C 1/28
EO4B 5/04
EO4C 3/07
EO4D 3/35
EO4F 13/14
EO6B 7/23
EO6B 9/17
FO1C 1/12
F16B 25/00
F16B 25/00
F16J 15/3208
F1l6L 11/11
F24D 11/02
F41A 21/30
F42B 5/02
F42B 12/38
G01B 21/12
GO6F 7/491
GO6F 21/12
GO6F 21/33
G06Q 20/40

E019189
E019190
E019191
E019192
E019193
E019194
E019195
E019196
E019197
E019198
E019199
E019200
E019201
E019202
E019203
E019204
E019205
E019206
E019207
E019208
E019209
E019210
E019211
E019212
E019213
E019214
E019215
E019216
E019217
E019218
E019219
E019220
E019221
E019222
E019223
E019224
E019225
E019226
E019227
E019228
E019229
E019230
E019231
E019232
E019233
E019234
E019235
E019236
E019237
E019238
E019239
E019240
E019241
E019242
E019243
E019244
E019245

EE-EP 2718359 B1
EE-EP 2768900 B1
EE-EP 3283603 B1
EE-EP 3368639 B1
EE-EP 3077487 B1
EE-EP 2710097 B1
EE-EP 3204486 B1
EE-EP 2970890 B1
EE-EP 3064572 B1
EE-EP 3174979 B1
EE-EP 3354732 B1
EE-EP 2978846 B1
EE-EP 3075858 B1
EE-EP 3044320 B1
EE-EP 3177670 B1
EE-EP 3333265 B1
EE-EP 3152312 B1
EE-EP 3208340 B1
EE-EP 2627775 Bl
EE-EP 3227454 B1
EE-EP 2837680 B1
EE-EP 3368683 B1
EE-EP 3385395 B1
EE-EP 3298162 B1
EE-EP 2294228 B1
EE-EP 2556176 B1
EE-EP 3475458 B1
EE-EP 3237648 B1
EE-EP 3290556 B1
EE-EP 3290557 B1
EE-EP 3315645 B1
EE-EP 3347519 B1
EE-EP 2663686 B1
EE-EP 3431654 B1
EE-EP 3198083 B1
EE-EP 3276086 B1
EE-EP 2912234 B1
EE-EP 3348732 B1
EE-EP 3296485 B1
EE-EP 3201409 B1
EE-EP 3339531 B1
EE-EP 2929119 B1
EE-EP 3434854 B1
EE-EP 3198119 B1
EE-EP 3404273 B1
EE-EP 3415773 B1
EE-EP 3299682 B1
EE-EP 2431642 B1
EE-EP 2315983 B1
EE-EP 3415859 B1
EE-EP 3390958 B1
EE-EP 3259549 B1
EE-EP 3182063 B1
EE-EP 3519939 B1
EE-EP 3470999 B1
EE-EP 3241137 B1
EE-EP 3360100 B1
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101

Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse t6lke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
G09C 1/00 E019246 EE-EP 3340213 B1
HO1C 7/12 E019247 EE-EP 3358577 B1
HO1G 2/02 E019248 EE-EP 3054467 B1
HO2M 1/32 E019249 EE-EP 3376653 B1
HO4L 27/26 E019250 EE-EP 3457653 B1
HO4N 19/00 E019251 EE-EP 3361725 B1
HO4N 19/117 E019252 EE-EP 3442228 B1
HO4N 19/13 E019253 EE-EP 2733941 B1
HO4N 19/176 E019254 EE-EP 3197162 B1
HO4N 19/52 E019255 EE-EP 3070945 B1
HO4N 19/52 E019256 EE-EP 3349461 B1
HO4N 19/70 E019257 EE-EP 2624567 B1
HO4W 12/12 E019258 EE-EP 3320667 B1
HO4W 28/06 E019259 EE-EP 3413617 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E019022 EE-EP 2820940 B1 E019078 EE-EP 3067067 B1 E019134 EE-EP 3330257 B1
E019023 EE-EP 3202253 B1 E019079 EE-EP 3157561 B1 E019135 EE-EP 3290407 B1
E019024 EE-EP 2710888 B1 E019080 EE-EP 3192529 B1 E019136 EE-EP 3363790 B1
E019025 EE-EP 3439467 B1 E019081 EE-EP 2424571 B1 E019137 EE-EP 3319952 B1
E019026 EE-EP 3361870 B1 E019082 EE-EP 3254703 B1 E019138 EE-EP 3333161 B1
E019027 EE-EP 2775850 B1 E019083 EE-EP 3003401 B1 E019139 EE-EP 3447050 B1
E019028 EE-EP 3488716 B1 E019084 EE-EP 3078391 B1 E019140 EE-EP 3300500 B1
E019029 EE-EP 3337404 B1 E019085 EE-EP 3419703 B1 E019141 EE-EP 3424920 B1
E019030 EE-EP 3498226 B1 E019086 EE-EP 2950886 B1 E019142 EE-EP 3164394 B1
E019031 EE-EP 3280479 B1 E019087 EE-EP 3365068 B1 E019143 EE-EP 3135672 B9
E019032 EE-EP 3167865 B1 E019088 EE-EP 3288649 B1 E019144 EE-EP 3280710 B1
E019033 EE-EP 3449892 B1 E019089 EE-EP 3509715 B1 E019145 EE-EP 3299368 B1
E019034 EE-EP 2730277 B1 E019090 EE-EP 3356018 B1 E019146 EE-EP 3262037 B1
E019035 EE-EP 3377108 B1 E019091 EE-EP 2288426 B1 E019147 EE-EP 3170818 B1
E019036 EE-EP 3169307 B1 E019092 EE-EP 3083017 B1 E019148 EE-EP 3246325 B1
E019037 EE-EP 2359815 B1 E019093 EE-EP 3393639 B1 E019149 EE-EP 3134403 B1
E019038 EE-EP 3003284 B1 E019094 EE-EP 2505262 B1 E019150 EE-EP 3510034 B1
E019039 EE-EP 2919761 B1 E019095 EE-EP 2505263 B1 E019151 EE-EP 3452475 B1
E019040 EE-EP 3178474 B1 E019096 EE-EP 3409355 Bl E019152 EE-EP 3468971 B1
E019041 EE-EP 2739270 B1 E019097 EE-EP 2759341 B1 E019153 EE-EP 3277690 B1
E019042 EE-EP 2814469 B1 E019098 EE-EP 2978535 Bl E019154 EE-EP 3468974 B1
E019043 EE-EP 3311845 B1 E019099 EE-EP 3256275 B1 E019155 EE-EP 3374359 B1
E019044 EE-EP 3311805 B1 E019100 EE-EP 3446834 B1 E019156 EE-EP 3106464 B1
E019045 EE-EP 2442771 B1 E019101 EE-EP 2618970 B1 E019157 EE-EP 2931728 B1
E019046 EE-EP 3272343 B1 E019102 EE-EP 3194131 Bl E019158 EE-EP 3445767 B1
E019047 EE-EP 2642980 B1 E019103 EE-EP 3131719 B1 E019159 EE-EP 3412676 B1
E019048 EE-EP 2648696 B1 E019104 EE-EP 2477794 B1 E019160 EE-EP 3380486 B1
E019049 EE-EP 3472148 B1 E019105 EE-EP 2303534 B1 E019161 EE-EP 3363809 B1
E019050 EE-EP 2800565 B1 E019106 EE-EP 3138677 B1 E019162 EE-EP 3587433 B1
E019051 EE-EP 3338777 B1 E019107 EE-EP 3444091 B1 E019163 EE-EP 1899364 B1
E019052 EE-EP 3103453 B1 E019108 EE-EP 2754553 B1 E019164 EE-EP 3240798 B1
E019053 EE-EP 2786756 B1 E019109 EE-EP 3412035 B1 E019165 EE-EP 3126373 B1
E019054 EE-EP 3127540 B1 E019110 EE-EP 3395563 B1 E019166 EE-EP 3275892 B1
E019055 EE-EP 2701708 B1 EO019111 EE-EP 2691248 B1 E019167 EE-EP 2976355 B1
E019056 EE-EP 2552484 B1 E019112 EE-EP 2635452 B1 E019168 EE-EP 3281947 B1
E019057 EE-EP 3103456 B1 E019113 EE-EP 3418179 B1 E019169 EE-EP 2509593 B1
E019058 EE-EP 3366295 B1 E019114 EE-EP 2903896 B1 E019170 EE-EP 3134432 B1
E019059 EE-EP 2139494 B1 E019115 EE-EP 3208207 B1 E019171 EE-EP 3514172 B1
E019060 EE-EP 3456333 B1 E019116 EE-EP 3290346 B1 E019172 EE-EP 3271389 B1
E019061 EE-EP 3229816 B1 E019117 EE-EP 3023372 B1 E019173 EE-EP 2844672 B1
E019062 EE-EP 2337568 B1 E019118 EE-EP 2758329 B1 E019174 EE-EP 3099713 B1
E019063 EE-EP 3549592 B1 E019119 EE-EP 3265421 B1 E019175 EE-EP 3305813 B1
E019064 EE-EP 3258951 B1 E019120 EE-EP 3347307 B1 E019176 EE-EP 3279215 Bl
E019065 EE-EP 2970487 B1 E019121 EE-EP 3134360 B1 E019177 EE-EP 3189081 B1
E019066 EE-EP 2994154 B1 E019122 EE-EP 3431446 B1 E019178 EE-EP 3023438 B1
E019067 EE-EP 2328601 B1 E019123 EE-EP 3436412 B1 E019179 EE-EP 3157956 B1
E019068 EE-EP 3389692 B1 E019124 EE-EP 3083523 B1 E019180 EE-EP 3412687 B1
E019069 EE-EP 3370756 B1 E019125 EE-EP 2690080 B1 E019181 EE-EP 3250600 B1
E019070 EE-EP 3166628 B1 E019126 EE-EP 3103782 B1 E019182 EE-EP 3183268 B1
E019071 EE-EP 3207941 B1 E019127 EE-EP 3154928 B1 E019183 EE-EP 3351558 B1
E019072 EE-EP 3338794 B1 E019128 EE-EP 3044223 B1 E019184 EE-EP 2890717 B1
E019073 EE-EP 2892550 B1 E019129 EE-EP 3121164 B1 E019185 EE-EP 3321287 B1
E019074 EE-EP 3124043 B1 E019130 EE-EP 3197868 B1 E019186 EE-EP 2981557 B1
E019075 EE-EP 2805728 B1 E019131 EE-EP 3274331 B1 E019187 EE-EP 3464410 B1
E019076 EE-EP 3360569 B1 E019132 EE-EP 3402785 B1 E019188 EE-EP 3448920 B1
E019077 EE-EP 2707029 B1 E019133 EE-EP 3231793 B1 E019189 EE-EP 2718359 B1
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103

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tdlke number

E019190
E019191
E019192
E019193
E019194
E019195
E019196
E019197
E019198
E019199
E019200
E019201
E019202
E019203
E019204
E019205
E019206
E019207
E019208
E019209
E019210
E019211
E019212
E019213

EE-EP 2768900 B1
EE-EP 3283603 B1
EE-EP 3368639 B1
EE-EP 3077487 B1
EE-EP 2710097 B1
EE-EP 3204486 B1
EE-EP 2970890 B1
EE-EP 3064572 B1
EE-EP 3174979 B1
EE-EP 3354732 B1
EE-EP 2978846 B1
EE-EP 3075858 B1
EE-EP 3044320 B1
EE-EP 3177670 B1
EE-EP 3333265 B1
EE-EP 3152312 B1
EE-EP 3208340 B1
EE-EP 2627775 B1
EE-EP 3227454 B1
EE-EP 2837680 B1
EE-EP 3368683 B1
EE-EP 3385395 B1
EE-EP 3298162 B1
EE-EP 2294228 B1

E019214
E019215
E019216
E019217
E019218
E019219
E019220
E019221
E019222
E019223
E019224
E019225
E019226
E019227
E019228
E019229
E019230
E019231
E019232
E019233
E019234
E019235
E019236
E019237

EE-EP 2556176 B1
EE-EP 3475458 B1
EE-EP 3237648 B1
EE-EP 3290556 B1
EE-EP 3290557 B1
EE-EP 3315645 B1
EE-EP 3347519 Bl
EE-EP 2663686 B1
EE-EP 3431654 B1
EE-EP 3198083 B1
EE-EP 3276086 B1
EE-EP 2912234 B1
EE-EP 3348732 B1
EE-EP 3296485 B1
EE-EP 3201409 B1
EE-EP 3339531 B1
EE-EP 2929119 Bl
EE-EP 3434854 B1
EE-EP 3198119 Bl
EE-EP 3404273 B1
EE-EP 3415773 B1
EE-EP 3299682 B1
EE-EP 2431642 B1
EE-EP 2315983 B1

E019238
E019239
E019240
E019241
E019242
E019243
E019244
E019245
E019246
E019247
E019248
E019249
E019250
E019251
E019252
E019253
E019254
E019255
E019256
E019257
E019258
E019259

EE-EP 3415859 B1
EE-EP 3390958 B1
EE-EP 3259549 B1
EE-EP 3182063 B1
EE-EP 3519939 B1
EE-EP 3470999 B1
EE-EP 3241137 B1
EE-EP 3360100 B1
EE-EP 3340213 B1
EE-EP 3358577 B1
EE-EP 3054467 B1
EE-EP 3376653 B1
EE-EP 3457653 B1
EE-EP 3361725 B1
EE-EP 3442228 B1
EE-EP 2733941 B1
EE-EP 3197162 B1
EE-EP 3070945 B1
EE-EP 3349461 B1
EE-EP 2624567 B1
EE-EP 3320667 B1
EE-EP 3413617 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1899364 B1 E019163 EE-EP 2970487 B1 E019065 EE-EP 3197868 B1 E019130
EE-EP 2139494 B1 E019059 EE-EP 2970890 B1 E019196 EE-EP 3198083 B1 E019223
EE-EP 2288426 B1 E019091 EE-EP 2976355 B1 E019167 EE-EP 3198119 B1 E019232
EE-EP 2294228 B1 E019213 EE-EP 2978535 Bl E019098 EE-EP 3201409 B1 E019228
EE-EP 2303534 B1 E019105 EE-EP 2978846 B1 E019200 EE-EP 3202253 B1 E019023
EE-EP 2315983 B1 E019237 EE-EP 2981557 B1 E019186 EE-EP 3204486 B1 E019195
EE-EP 2328601 B1 E019067 EE-EP 2994154 B1 E019066 EE-EP 3207941 B1 E019071
EE-EP 2337568 B1 E019062 EE-EP 3003284 B1 E019038 EE-EP 3208207 B1 E019115
EE-EP 2359815 B1 E019037 EE-EP 3003401 B1 E019083 EE-EP 3208340 B1 E019206
EE-EP 2424571 B1 E019081 EE-EP 3023372 B1 E019117 EE-EP 3227454 B1 E019208
EE-EP 2431642 B1 E019236 EE-EP 3023438 B1 E019178 EE-EP 3229816 B1 E019061
EE-EP 2442771 B1 E019045 EE-EP 3044223 B1 E019128 EE-EP 3231793 B1 E019133
EE-EP 2477794 B1 E019104 EE-EP 3044320 B1 E019202 EE-EP 3237648 B1 E019216
EE-EP 2505262 B1 E019094 EE-EP 3054467 B1 E019248 EE-EP 3240798 B1 E019164
EE-EP 2505263 B1 E019095 EE-EP 3064572 B1 E019197 EE-EP 3241137 B1 E019244
EE-EP 2509593 B1 E019169 EE-EP 3067067 B1 E019078 EE-EP 3246325 B1 E019148
EE-EP 2552484 B1 E019056 EE-EP 3070945 B1 E019255 EE-EP 3250600 B1 E019181
EE-EP 2556176 B1 E019214 EE-EP 3075858 B1 E019201 EE-EP 3254703 B1 E019082
EE-EP 2618970 B1 E019101 EE-EP 3077487 B1 E019193 EE-EP 3256275 B1 E019099
EE-EP 2624567 B1 E019257 EE-EP 3078391 B1 E019084 EE-EP 3258951 B1 E019064
EE-EP 2627775 B1 E019207 EE-EP 3083017 B1 E019092 EE-EP 3259549 B1 E019240
EE-EP 2635452 B1 E019112 EE-EP 3083523 B1 E019124 EE-EP 3262037 B1 E019146
EE-EP 2642980 B1 E019047 EE-EP 3099713 B1 E019174 EE-EP 3265421 B1 E019119
EE-EP 2648696 B1 E019048 EE-EP 3103453 B1 E019052 EE-EP 3271389 Bl E019172
EE-EP 2663686 B1 E019221 EE-EP 3103456 B1 E019057 EE-EP 3272343 B1 E019046
EE-EP 2690080 B1 E019125 EE-EP 3103782 B1 E019126 EE-EP 3274331 Bl E019131
EE-EP 2691248 B1 E019111 EE-EP 3106464 B1 E019156 EE-EP 3275892 B1 E019166
EE-EP 2701708 B1 E019055 EE-EP 3121164 Bl E019129 EE-EP 3276086 B1 E019224
EE-EP 2707029 B1 E019077 EE-EP 3124043 B1 E019074 EE-EP 3277690 B1 E019153
EE-EP 2710097 B1 E019194 EE-EP 3126373 B1 E019165 EE-EP 3279215 Bl E019176
EE-EP 2710888 B1 E019024 EE-EP 3127540 B1 E019054 EE-EP 3280479 B1 E019031
EE-EP 2718359 B1 E019189 EE-EP 3131719 B1 E019103 EE-EP 3280710 B1 E019144
EE-EP 2730277 B1 E019034 EE-EP 3134360 B1 E019121 EE-EP 3281947 B1 E019168
EE-EP 2733941 B1 E019253 EE-EP 3134403 B1 E019149 EE-EP 3283603 B1 E019191
EE-EP 2739270 B1 E019041 EE-EP 3134432 B1 E019170 EE-EP 3288649 B1 E019088
EE-EP 2754553 B1 E019108 EE-EP 3135672 B9 E019143 EE-EP 3290346 B1 E019116
EE-EP 2758329 B1 E019118 EE-EP 3138677 B1 E019106 EE-EP 3290407 B1 E019135
EE-EP 2759341 B1 E019097 EE-EP 3152312 Bl E019205 EE-EP 3290556 B1 E019217
EE-EP 2768900 B1 E019190 EE-EP 3154928 B1 E019127 EE-EP 3290557 B1 E019218
EE-EP 2775850 B1 E019027 EE-EP 3157561 B1 E019079 EE-EP 3296485 B1 E019227
EE-EP 2786756 B1 E019053 EE-EP 3157956 B1 E019179 EE-EP 3298162 B1 E019212
EE-EP 2800565 B1 E019050 EE-EP 3164394 B1 E019142 EE-EP 3299368 B1 E019145
EE-EP 2805728 B1 E019075 EE-EP 3166628 B1 E019070 EE-EP 3299682 B1 E019235
EE-EP 2814469 B1 E019042 EE-EP 3167865 Bl E019032 EE-EP 3300500 B1 E019140
EE-EP 2820940 B1 E019022 EE-EP 3169307 B1 E019036 EE-EP 3305813 B1 E019175
EE-EP 2837680 B1 E019209 EE-EP 3170818 B1 E019147 EE-EP 3311805 B1 E019044
EE-EP 2844672 B1 E019173 EE-EP 3174979 B1 E019198 EE-EP 3311845 B1 E019043
EE-EP 2890717 B1 E019184 EE-EP 3177670 B1 E019203 EE-EP 3315645 B1 E019219
EE-EP 2892550 B1 E019073 EE-EP 3178474 B1 E019040 EE-EP 3319952 B1 E019137
EE-EP 2903896 B1 E019114 EE-EP 3182063 B1 E019241 EE-EP 3320667 B1 E019258
EE-EP 2912234 B1 E019225 EE-EP 3183268 B1 E019182 EE-EP 3321287 B1 E019185
EE-EP 2919761 B1 E019039 EE-EP 3189081 B1 E019177 EE-EP 3330257 B1 E019134
EE-EP 2929119 B1 E019230 EE-EP 3192529 B1 E019080 EE-EP 3333161 B1 E019138
EE-EP 2931728 B1 E019157 EE-EP 3194131 B1 E019102 EE-EP 3333265 Bl E019204

EE-EP 2950886 B1  E019086 EE-EP 3197162 B1  E019254 EE-EP 3337404 B1  E019029
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EE-EP 3338777 B1
EE-EP 3338794 B1
EE-EP 3339531 B1
EE-EP 3340213 B1
EE-EP 3347307 B1
EE-EP 3347519 B1
EE-EP 3348732 B1
EE-EP 3349461 B1
EE-EP 3351558 B1
EE-EP 3354732 B1
EE-EP 3356018 B1
EE-EP 3358577 B1
EE-EP 3360100 B1
EE-EP 3360569 B1
EE-EP 3361725 B1
EE-EP 3361870 B1
EE-EP 3363790 B1
EE-EP 3363809 B1
EE-EP 3365068 B1
EE-EP 3366295 B1
EE-EP 3368639 B1
EE-EP 3368683 B1
EE-EP 3370756 B1
EE-EP 3374359 B1
EE-EP 3376653 B1

E019051
E019072
E019229
E019246
E019120
E019220
E019226
E019256
E019183
E019199
E019090
E019247
E019245
E019076
E019251
E019026
E019136
E019161
E019087
E019058
E019192
E019210
E019069
E019155
E019249

EE-EP 3377108 B1
EE-EP 3380486 B1
EE-EP 3385395 B1
EE-EP 3389692 B1
EE-EP 3390958 B1
EE-EP 3393639 B1
EE-EP 3395563 B1
EE-EP 3402785 B1
EE-EP 3404273 B1
EE-EP 3409355 B1
EE-EP 3412035 Bl
EE-EP 3412676 B1
EE-EP 3412687 B1
EE-EP 3413617 B1
EE-EP 3415773 B1
EE-EP 3415859 B1
EE-EP 3418179 B1
EE-EP 3419703 B1
EE-EP 3424920 B1
EE-EP 3431446 B1
EE-EP 3431654 B1
EE-EP 3434854 B1
EE-EP 3436412 B1
EE-EP 3439467 B1
EE-EP 3442228 B1

E019035
E019160
E019211
E019068
E019239
E019093
E019110
E019132
E019233
E019096
E019109
E019159
E019180
E019259
E019234
E019238
E019113
E019085
E019141
E019122
E019222
E019231
E019123
E019025
E019252

EE-EP 3444091 B1
EE-EP 3445767 B1
EE-EP 3446834 B1
EE-EP 3447050 B1
EE-EP 3448920 B1
EE-EP 3449892 B1
EE-EP 3452475 B1
EE-EP 3456333 B1
EE-EP 3457653 B1
EE-EP 3464410 B1
EE-EP 3468971 B1
EE-EP 3468974 B1
EE-EP 3470999 B1
EE-EP 3472148 B1
EE-EP 3475458 B1
EE-EP 3488716 B1
EE-EP 3498226 B1
EE-EP 3509715 B1
EE-EP 3510034 B1
EE-EP 3514172 B1
EE-EP 3519939 B1
EE-EP 3549592 B1
EE-EP 3587433 B1

E019107
E019158
E019100
E019139
E019188
E019033
E019151
E019060
E019250
E019187
E019152
E019154
E019243
E019049
E019215
E019028
E019030
E019089
E019150
E019171
E019242
E019063
E019162
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20200011 E018897 EU/1/13/862
C20200012 E018957 EU/1/17/1225
C20200013 E016720 EU/1/19/1407
C20200014 E016556 EU/2/19/249
C20200015 E009750 EU/1/20/1432
C20200016 E010571 EU/1/19/1414

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00296 C20190023 E014252 EU/1/18/1324

ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téaiendava kaitse taotluss Aluspatendi
number number

C20150013 E010528

AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE NUMBRILINE LOEND

Téaiendava kaitse numbe Aluspatendi
number

00113 E000357
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 25. veebruar 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Téahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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EE PATHNEBIT 7/2020, 15.07.2020

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Soome

telefon: 53 039 088

e-post: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendi- & Kaubamargibliroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 25 February 2020)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Leevi MARKUS
Tedre Str. 77-52
10616 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee

Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre
Harku vald, 76916 Harjumaa,

Raivo MATSOO

Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com

Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Marit MEINBERG

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone: +372 603 3260 Anniki MEISTER
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Elle MELLIK

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Spanish,
Estonian

Lembit MITT

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94
50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee

Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd
Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia

Phone: +372 614 0816
Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94
50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee

Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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